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Pysytään liikkeessä!

Meidän Mynämäki nro 3
ilmestyy viikolla 48.

Yhdistykset ja seurat voivat ilmoittaa 
tapahtumistaan ma 3.11.2025 mennessä 

kyselylomakkeella osoitteessa
https://link.webropol.com/s/memyle

Vanhustenviikko on vuotuinen juhla, 
joka korostaa ikäihmisten arvoa  
ja elinvoimaa yhteisössämme.

22

Taidetta 
kirjastossa

15

Kunta kannustaa kaikkia liikkumaan. 
Löydä itsellesi sopiva tapahtuma ja tule mukaan.

Uudet 
ilmoitus- 
ohjeet!

K
U

V
A
: 

JE
N

N
I 

N
O

R
D

M
A
N

https://link.webropol.com/s/memyle


Pääkirjoitus

Kuntavaalikaudet ovat aina mahdollisuus 
pysähtyä, katsoa taaksepäin ja suun-
nata yhdessä kohti tulevaa. Nyt kun 

uusi valtuusto on aloittanut työnsä, on oikea 
hetki esittää lämpimät kiitokset edelliselle 
valtuustolle tehdystä arvokkaasta työstä 
sekä toivottaa uudet valtuutetut – erityisesti 
ensikertalaiset – lämpimästi tervetulleiksi 
mukaan Mynämäen päätöksentekoon.

Päättyneen valtuustokauden aikana Mynä-
mäellä on saavutettu monia merkittäviä 
asioita. Yksi tärkeimmistä on talouden tasa-
painottaminen. Vastuullinen talouspolitiikka 
luo perustan kaikelle kuntakehitykselle – se 
antaa mahdollisuuden suunnitella tulevai-
suutta vakaalta pohjalta ja vastata asukkai-
den muuttuviin tarpeisiin.

Toinen merkittävä saavutus on palveluverk-
koselvitys, joka valmistui edellisen valtuusto-
kauden loppupuolella. Selvitys antaa arvo-
kasta tietoa siitä, missä ja miten palvelumme 
tällä hetkellä toimivat, sekä siitä, miten 
kunnan kiinteistöt tukevat palvelujen tuot-
tamista. Tämä kokonaisuus toimii erinomai-
sena työkaluna uudelle valtuustolle, kun se 
alkaa hahmotella seuraavia kehitysaskeleita. 
Tieto ja ymmärrys nykytilanteesta auttavat 
tekemään kestäviä ja vaikuttavia päätöksiä 
kuntalaisten hyväksi.

Tulevaisuutta on hyvä rakentaa myös uudis-
tuvalla otteella. Tähän suuntaan Mynämäkeä 
vie eteenpäin myös uusi kunnanjohtajamme, 
joka on tuonut päätöksentekoon modernin 
ja avoimen uuden ajan valmistelukulttuurin. 
Tavoitteena on entistä osallistavampi ja läpi-
näkyvämpi hallinto, jossa päätöksiä tehdään 
yhdessä, huolellisen tiedon pohjalta ja kunta-
laisia kuunnellen. Tämä on tärkeä askel kohti 
nykyaikaista ja vaikuttavaa kuntajohtamista, 
jossa hallinto tukee aktiivisesti valtuuston ja 
kuntalaisten tahtoa.

UUSI VALTUUSTO –  
uusi luku Mynämäen tarinassa

Mynämäellä on vahva perusta, jonka varaan 
rakentaa. Kunnassamme on laadukkaat pe-
ruspalvelut, hyvät liikenneyhteydet ja turval-
linen elinympäristö. Olemme juuri sopivan 
kokoinen kunta – tarpeeksi pieni ollaksem-
me ketterä ja helposti lähestyttävä, mutta 
tarpeeksi suuri tarjotaksemme monipuolisia 
palveluja ja elämänlaatua kaikenikäisille. Näi-
den vahvuuksien varaan voimme rakentaa 
houkuttelevaa ja elinvoimaista tulevaisuutta.

Kuntien välinen kilpailu uusista asukkaista 
ja investoinneista on yhä tiukempaa, mutta 
Mynämäellä on kaikki edellytykset menes-
tyä tässä kilpailussa. Meillä on tarjota paitsi 
hyvät palvelut ja viihtyisä asuinympäristö, 
myös aktiivinen yhteisö ja vahva tahto kehit-
tää kuntaa yhdessä eteenpäin.

Tässä työssä tarvitsemme kaikkien kuntalais-
ten panosta. Markkinointi ei ole vain mainok-
sia tai kampanjoita – se on jokapäiväisiä 
tekoja ja puheita, joilla rakennamme Mynä-
mäen mainetta. Jokainen meistä on oman 
kunnan paras käyntikortti. Yhdessä voimme 
tehdä Mynämäestä entistä tunnetumman 
ja houkuttelevamman paikan asua, elää ja 
yrittää.

Toivottakaamme uudelle valtuustolle viisaut-
ta, rohkeutta ja yhteistyökykyä päätöksen-
tekoon. Samalla esitän lämpimät kiitokset 
kaikille, jotka päättyneellä kaudella ovat 
kantaneet vastuuta Mynämäen kehittämises-
tä – niin viranhaltijoille, luottamushenkilöille 
kuin aktiivisille kuntalaisille. Minulla on vahva 
usko siihen, että yhdessä voimme jatkaa työ-
tä entistä paremman Mynämäen puolesta.

Juha Vanhanen

Mynämäen kunnanvaltuuston  
puheenjohtaja
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Olen toiminut Mynämäen kunnassa jo 6,5 vuo-
den ajan erilaisissa tehtävissä. Ensin teknisen 
toimen toimistosihteerinä ja opiskellessani 

työn ohessa rakennusinsinööriksi toimin rakennus-
tarkastajan vuorotteluvapaan sijaisena puolen 
vuoden ajan ja viimeiseksi reilun kahden vuoden 
ajan kunnossapidon työnjohtajana. Tykästyin raken-
nusvalvontatehtäviin ja päätin hakea avoinna ollut-
ta rakennustarkastajan virkaa ja ilahduin kun tulin 
valituksi. Kevät oli varsin kiireistä aikaa työskennel-
lessäni saman aikaisesti kunnossapidon työnjohtajan 
tehtävissä, mutta onneksi uusi tekijä aloitti toimessa 
kesäkuussa. Koen, että työkokemuksestani Mynä-
mäessä on valtavasti hyötyä uudessa tehtävässäni. 
Paikallistuntemus ja tutut ohjelmat helpottavat valta-
vasti käytännön työtä ja tuttu, kiva työporukka takaa 
osaltaan työssä viihtymisen.

Uusi rakentamislaki on herättänyt kysymyksiä myös 
paikallisesti meillä Mynämäessä. Uusi laki antaa 
aiem paa lainsäädäntöä enemmän tulkinnanvaraa, 
mikä voi aiheuttaa epätietoisuutta rakentajille.  
Haluan muistuttaa, että rakennusvalvonta on olemas-
sa juuri näitä tilanteita varten – meiltä saa ja kannat-
taakin jo etukäteen kysyä neuvoa rakentamislupiin 
liittyvissä asioissa.

Vaikka uusi rakentamislaki mahdollistaa esimerkiksi 
alle 30 neliöisen saunarakennuksen rakentamisen 
ilman rakentamislupaa, tulee rakentajan silti nou-
dattaa rakentamismääräyksiä, kaavamääräyksiä ja 
ranta-alueelle rakennettaessa rantarakentamisen 
määräyksiä. Luvanvaraisuuden tarkistaminen kan-
nattaa tehdä hyvissä ajoin. Lisätietoja löytyy kunnan 
rakennusjärjestyksestä https://www.mynamaki.
fi/asuminen-ja-ymparisto/rakennusvalvonta/
rakennusjarjestys/.

TUTTU KASVO  
UUSISSA TYÖ-
TEHTÄVISSÄ
Kunnan pitkäaikaisen rakennustar-
kastajan Annika Heikolan siirryttyä 
keväällä toisen kunnan palvelukseen, 
haettiin Mynämäelle uutta rakennus-
tarkastajaa. Rakennustarkastajaksi 
valittiin rakennusinsinööri Outi Harka.

Jos suunnittelet omakotitalon rakentamista Mynä-
mäkeen, mutta sopiva tontti on vielä etsinnässä, 
kannattaa tutustua esimerkiksi Ruotsinpellon uuteen 
asuinalueeseen (ks. lisää s. 6). Ruotsinpellon alueen 
sijainti on erinomainen; koulut, päiväkodit, kaupat, 
terveyskeskus ja harrastusmahdollisuudet ovat ai-
van vieressä, mutta ympäristö on silti rauhallinen. 
Ruotsin pellon lisäksi Mynämäestä löytyy monipuoli-
sesti muutakin tonttitarjontaa. Esimerkiksi Katteluksen 
luonnonläheinen alue Aseman seudulla tarjoaa viih-
tyisän asuinympäristön kivenheiton päästä 8-tiestä ja 
palveluista. Jos taas toiveenasi on muuttaa Mietoisiin, 
löytyy sieltäkin viehättäviä tontteja esimerkiksi Pitkäs-
mäen alueelta. Tiesitkö, että Mynämäessä voit myös 
vuokrata omakotitontin ja jos viiden vuoden sisällä 
lunastat tontin omaksesi, hyvitetään sinulle tontin 
kauppahinnassa puolet siihen mennessä maksetuista 
vuokrista. Lisätietoa kunnan tonttitarjonnasta löydät 
kotisivuiltamme: tontit.mynamaki.fi

Tervetuloa 
rakentamaan 
Mynämäkeen!

Kasvoja työn takana
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Moi! Aloitin huhtikuun lopussa 
Mynämäen kunnan ympäristö-
tarkastajana. Koulutukseltani 
olen FM maaperägeologi, ja 
kokemusta on kertynyt vuosien 
varrella niin valtion kuin yksityi-
sen sektorin puolelta. Viimeiset 
20 vuotta toimin Turussa ympä-
ristögeologina WSP Finland 
Oy:ssä, ja sitä ennen työsken-
telin Suomen ympäristökes-
kuksessa (SYKE) pohjaveteen 
liittyvissä tutkimushankkeissa.

Työssäni haluan edistää kestä-
vää kehitystä ja luonnon moni   - 
muotoisuuden säilymistä. 
Ympä ristöasiat koskettavat 
meitä kaikkia, ja rakentava 
yhteistyö kuntalaisten, yritysten 
ja yhteisöjen kanssa on avain 
kestävien ratkaisujen löytämi-
seen, joilla on aidosti merkitystä 
ympäristömme hyvinvoinnille.

Pasi Hellsten
Uusi kasvo:

Jos sinulla on ajatuksia, 
huolenaiheita tai kysymyksiä 

ympäristöön liittyen,  
olethan rohkeasti yhteydessä  

sähköpostitse:

ymparistonsuojelu@mynamaki.fi

Kokoonnumme kaikki kunnan 
varikolle aamuisin klo 7.00, 
jolloin käydään ensin päivän töitä 
läpi. Tänään työpäiväni alkoi 
lipunnostoilla kunnan kiinteistöillä 
Mynämäen keskustan alueella, 
muissa paikoissa homman olivat 
työkaverit hoitaneet jo töihin 
tullessaan.

Aamun aikana oli mm. lattian-
hoitokoneen kuljettamista eri 
toimipisteiden välillä, ikkunoiden 
mittaamisia sälekaihtimien hank-
kimista varten sekä kesäkukkien 
noutamista istutuksia varten.

Kahvitauon jälkeen istahdin het-
keksi tietokoneelle ajasta maan 
kunnan kiinteistöjen ulko-ovien 
aukioloaikoja. Kesä aikaan ovien 
ohjelmointia on vähemmän, 
mutta kun koulut taas alkavat ja 
salivuorot niiden mukana, ovien 
ohjelmointeihin saa helposti kulu-
maan viikon aluksi parikin tuntia.

Ohjelmoinnin jälkeen vuorossa 
oli kukkien istutusta päiväkodille 
ja sen jälkeen siimausta keskus-
tan alueella. Sitten olikin jo aika 
lähteä ruokatauolle.

Ruokatauon jälkeen oli kaiken-
laista pientä hommaa tehtävänä, 
kunnes suuntasimme Karja lan 
koululle, jossa suoritettiin vara-
voimakoneen testausta. Koululta 
katkaistiin sähköt ja tarkistettiin 
miten kaikki laitteet toimivat 
varavoiman avulla. Testauksen 
aikana ilmenevät ongelmat kir-
jattiin ylös korjausta varten.

Kotimatkalla koukattiin vielä 
matonpesupaikan kautta tarkis-
tamassa rikkinäinen letku. Koska 
olin tällä viikolla myös kiinteistö-
päivystäjänä, hyppäsin vielä 
illalla autoon ja lähdin miehen 
kanssa laskemaan lippuja.  
Kotona olimme yhdeksän jälkeen.

Yöllä puoli kahdelta tuli vielä 
hälytys koulun pannuhuoneesta 
ja lähdin tarkistamaan tilannetta 
paikan päälle. Onneksi ei ollut 
akuuttia hätätilaa, joten pääsin 
takaisin kotiin peiton alle jatka-
maan unia.

Olen Riikka,
paljasjalkainen mynä­
mäkeläinen, ollut kunnalla 
kiinteistönhoitajana kohta 
14 vuotta. Koulutukselta­
ni olen puistopuutarhuri. 
Kirjoittelen tähän lehteen 
myös Riikan vihervinkit 
­palstalle.

Perheeseeni kuuluu mies 
ja kaksi lasta, joista poika 
on jo täysi­ikäinen. Vapaa­aika kuluu keväästä syksyyn puutarhassa 
touhutessa ja syksystä kevääseen tyttären salibandy­harrastuksen 
parissa.

Kiinteistönhoitajan työssä yksikään päivä ei ole samanlainen ja ikinä 
ei tiedä mitä päivä tuo tullessaan. Mynämäen kunnan alue on laaja, 
työtehtäviä on eri puolilla kuntaa.

Tässä kuvaus yhdestä työpäivästäni:
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Irjantalo on Mynämäen keskus-
tassa sijaitseva liikerakennus, 

jossa sijaitsee myös kunnan uima-
halli, sekä nuorisotilat. Irjantalo 
on valmistunut vaiheittain vuosina 
1972–73 ja nimi Irjantalo tulee 
sen perustaneiden henkilöiden 
etunimien alkukirjaimista. Ilmari, 
Risto, Jukka ja Anja olivat tämän 
ison rakennusprojektin takana. 
Perimmäinen ajatus oli keskit-
tää kaikki tuohon aikaan erillään 
toimivat valtion toimipisteet ja 
palvelut yhteen taloon. 

Kirkkokadun puoleinen rakennus 
on valmistunut ensin ja siinä 
sijaitsi ensin Posti ja myöhemmin 
vaateliike Waheketo. Pihan puolella 
oli kukkakauppa sekä myöhemmin 
mm. Leader Ravakan rahoittama 
matkailutoimisto sekä retkeilytar-
vikkeisiin erikoistunut yritys. 

Keskiosa on alunperin suunnitel-
tu apteekiksi ja apteekki toimikin 
tiloissa 30 vuoden ajan. Tämän 
jälkeen tilaan tuli Pizzeria.

Uimahallin käsittävä rakennus on 
valmistunut viimeisenä vuonna 
1973 ja talossa on uimahallin li-

säksi ollut mm. Kelan piiritoimisto, 
sekä työvoima- ja mielenterveys-
toimistot. Nykyisissä nuoristotilois-
sa on tuohon aikaan sijainnut 
Mynämäen kunnan kirjasto. 

Näiden toimijoiden lisäksi talossa 
on sen vuosien aikana toiminut 
useita pien- ja yksinyrittäjiä sekä 
eri yleishyödyllisten yhdistysten 
toimistoja. 

Irjantalo on nykyisellään Mynä-
mäen YritysVoima Oy:n omistuk-
sessa, ja talossa toimii sekä 
yhdistyksiä, että yrityksiä. Uima-
halli on edelleen toiminnassa ja 
myös kunnan nuorisopalvelut ovat 
löytäneet toimivat tilat itselleen 
talon 2. kerroksesta. Myös kunnal-
liset eläinlääkäripalvelut löytyvät 

Kysy lisää
Mynämäen YritysVoima Oy
Hanna Nieminen
hanna.nieminen@mynamaki.fi
040 135 4509

(Artikkelin lähteenä käytetty  
Wirmolainen-vuosijulkaisua 2023)

Irjantalosta. Lisäksi talo toimii 
mm. työterveyspalvelujen ja eri 
yhdistysten toimitiloina. Uusimpa-
na tulokkaana on kirpputori.

Joitakin liike- ja toimistotiloja on 
tällä hetkellä myös vapaana vuok-
rattavaksi ja niitä voi kysyä elin-
voimajohtaja Hanna Niemiseltä. 

IRJANTALO

Vapaita
toimitiloja
vuokratta-

vana!

RUOTSINPELTO

A  KARTANONTIE 3
2668 m²  / 667 m²
26 680 €

B  KARTANONTIE 1
3351 m² /  838 m²
33 510 €

C  RUOTSINPELLONTIE 1
2856 m² / 710 m²
28 560 €

D  RUOTSINPELLONTIE 2
1912 m² / 478 m²
19 120 €

 

Uusi Ruotsinpellon alue sijaitsee kävelymatkan päässä keskustan palveluista. Päiväkodit, koulut ja harrastus-
mahdollisuudet ovat aivan lähellä! Täällä saat silti nauttia rauhasta ja maaseudun mukavuuksista.
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Syyskauden kokous- ja salivuorot  
on haettavissa

Mynämäen kunnan omistamia tiloja varataan 
sähköisen Julius-varausjärjestelmän kautta.

Syyskausi on 15.8.–31.12. liikunta- ja 
kokous tiloissa pl. koulujen itsenäisyyspäivä-  
ja joulujuhlakausi, yo-kirjoitukset.

Hakuaika: syyskauden vakiovuorot myönnetään 
kesäkuun puoliväliin mennessä. Laskutetaan 
tammikuussa vuodenvaihteen jälkeen. Yksittäis-
ten vuorojen haku tulee tehdä 7 vrk ennen  
haluttua ajankohtaa. Yritysten ja yhdistysten 
tulee kirjautua järjestelmään y-tunnuksella.  
Yksityisenä henkilönä varausjärjestelmään 
kirjaudutaan puolestaan henkilötunnuksella.

KUNNAN TILOJEN VARAUSJÄRJESTELMÄ
Mynämäen kunta on ottanut käyttöön sähköisen tilanvarausjärjestelmän. Kunnan 
omistamia tiloja varataan jatkossa sähköisen varausjärjestelmän kautta. Tilojen 
varaaminen ja vuokraus siirtyy portaittain sähköiseen varausjärjestelmään. Tähän 
mennessä järjestelmän kautta varattavaksi on siirtynyt useat kokous- ja luokkatilat, 
kaikkien koulujen liikuntatilat, ulkoliikuntatiloista Laurin koulun tekonurmi, urheilu-
keskuksen yleisurheilukenttä, pesäpallostadion ja Kivijärven sauna.

Varausjärjestelmän linkki sekä ohjeet varaushakemuksen tekemiseen  
löytyvät kunnan verkkosivuilta osoitteesta mynamaki.fi/yhdistykset

Lue lisää: mynamaki.fi/tilavaraus
Lisäksi kirjastolta saa neuvoja 

järjestelmän käyttöön.

Vinkkejä varaushakemuksen tekemiseen:
• Varausaika valitaan tilan käyttöajan mukaan. Tilaa 

haetaan käyttöön aikana, joka merkitään varaukseen. 
Huomioi valmistelu- ja toiminnan purkuajat.

• Varaajan/Tapahtuman nimi -kohtaan kirjataan yhdistyk-
sen/yrityksen/kunnan nimi sekä joukkue/koulu/yksikkö 
-kohtaan esimerkiksi ”Mynämäen kunta/nuorisotoimi”. 
Jos varaaja on yksityishenkilö, kirjataan vain ”Varattu” 
tai ”yks.tilaisuus”). HUOM: Tämä kirjaus on julkinen 
näkymä sekä ohjaa yhdistysten/yritysten/kuntien 
laskutuksen kohdentamista.

• Vuoron yhteyshenkilön kohdalle kirjataan täysi-ikäisen 
henkilön nimi, joka toimii varauksen yhteyshenkilönä.

• Sähköposti-kohdalle kirjaa sähköposti, jonne lähetetään 
varausta koskevat tiedot. Jos hakemukseen kirjataan 
useampi järjestäjä, erotetaan osoitteet pilkulla.

• Erityistoiveisiin kirjataan esim. ovien avaustoiveet tai 
tiedot, jotka ovat oleellisia esim. siivousta, kiinteistön-
huoltoa tai muihin tilaa koskeviin asioihin.

http://mynamaki.fi/yhdistykset
http://mynamaki.fi/tilavaraus
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Postin lähipalvelupiste on sijainnut Mynämä-
essä HaNi-Hallin palvelujen yhteydessä, jossa 
palvelut päättyivät 30.5.
Postin uusi palvelupiste on kesäkuusta 
alkaen sijainnut Mynämäen Talouspörssin, 
Keskuskatu 10, yhteydessä. Lisäksi Matka-
huollon pakettipalvelut hoituvat kätevästi 
saman rakennuksen yhteydessä Rauta- 
Apajan toteuttamana. 

Mynämäen postipalveluissa 
tapahtui muutoksia 
31.5.2025 alkaen

Mynämäen osalta työllisyyden lähipalvelut tuotetaan
Raision toimipisteestä käsin (Martinkatu 8, 1. krs)

Työllisyysohjaaja on tavattavissa myös Mynämäessä,
aina tiistaisin  klo 9–12 kunnanvirastolla.

Tavoitteena on, että asiakas saa henkilökohtaista
neuvontaa ja oikeat palvelut oikeaan aikaan.

OLETKO TYÖTTÖMÄNÄ JA 
POHDIT TYÖURALLESI UUTTA SUUNTAA?

TYÖLLISYYSOHJAAJA
AUTTAA SINUA!

www.mynamaki.fi 
>> elinkeinot ja yrittaminen >> tyollistamispalvelut

Mynämäki-mitali myönnetään vuosittain tun-
nustuksena henkilölle, yhteisölle tai yrittäjälle, 
joka erityisen ansiokkaasti on toiminut Mynä-
mäen kunnan, mynämäkeläisyyden taikka 
Mynä mäen tunnetuksi tekemisen hyväksi. Mitali 
luovutetaan kunnan itsenäisyyspäiväjuhlassa.

Ehdotuksia mitalin saajasta voivat tehdä yhtei-
söt, seurat tai yksityisten henkilöt ja ehdo-
tukset tulee toimittaa syyskuun loppuun 
mennessä osoitteeseen  
kunta@mynamaki.fi

Ehdota Mynämäki-
mitalin saajaa!

Mynämäen Vesihuolto Oy saneeraa vesijohto- 
ja viemäriverkkoja keskusta-alueella syksyllä 
2025 ja vuoden 2026 aikana. Saneeraukset 
johtuvat osittain keskusta-alueelle tulevan 
uuden K-Supermarketin rakentamisesta ja 
muista alueella tehtävistä muutoksista.

Myös Virastotiellä, Torikujalla ja Keskus-
kadulla tehdään kunnallis tekniikan 
saneeraus töitä. Tori tulee olemaan osittain 
pois käytöstä, sillä se on työmaa-alueen käy-
tössä lokakuun alusta vuoden 2026 loppuun. 
Torin käyttö ja väliaikaiset liikennejärjestelyt 
K-Supermarketin pihaan järjestetään koko 
saneerauksen ajan. 

Keskusta-alueen 
muutostyöt syksyllä 2025
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Kuntien toimintaympäristö ja esimerkiksi taloudelli-
nen liikkumavara on muuttunut viime vuosina paljon 
ja on siksi entistäkin tärkeämpää keskittyä olennai-
simpiin asioihin.

Strategiatyössä hahmottelemme suuntaviivoja siitä, 
mitä tavoittelemme tulevaisuudessa. Tarvitsemme 
yhteisiä toimintaperiaatteita ja yhdessä sovittuja 
tavoitteita, joiden eteen teemme töitä. Kuntalainkin 
mukaan jokaisella kunnalla pitää olla kuntastrategia, 
joka päivitetään vähintään kerran valtuustokaudessa.

Mynämäen nykyisen kuntastrategian voimassaolo 
päättyy vuoden 2025 lopussa ja uuttaa strategiaa on 
jo kevään aikana lähdetty työstämään yhdessä kun-
nan työntekijöiden ja luottamushenkilöiden kanssa. 
Kuntalaisille ja sidosryhmille avattiin kesän alussa 
tulevaisuuskysely, johon pääsee vastaamaan 14.8. 
saakka. 

Tule mukaan tekemään uutta kuntastrategiaa!
Tervetuloa vastaamaan Mynämäen kunnan tulevaisuuskyselyyn, jolla kartoitetaan 
kuntalaisten ja muiden sidosryhmien ajatuksia kunnan strategiatyön pohjaksi. 

Kyselyyn pääset vastaamaan tästä:

link.webropol.com/s/strategiakysely25

Uusi kunnan valtuustomme:

Vanhanen Juha KOK puheenjohtaja

Syren Jouni KESK 1. varapuheenjohtaja

Markkanen Veronika SDP 2. varapuheenjohtaja

Ylis-Junttila Markus PS 3. varapuheenjohtaja

Aaltonen Jonna VAS jäsen

Aerikkala Kalle VIHR jäsen

Halminen Petri KESK jäsen

Honkanen Marika KOK jäsen 

Honkanen Niko KOK jäsen

Hurme Mika PS jäsen

Huuskonen Petteri KESK jäsen

Hyrsky-Heikkilä Anna-Liisa KESK jäsen

Järvi Kirsi KESK jäsen

Kantonen Sari KESK jäsen

Karppinen Anita KESK jäsen

Keppola Kai VAS jäsen

Kivivuori Jaana KESK jäsen

Konttila Olavi SDP jäsen

Syksyn aikana strategiaa työstetään eteenpäin arjen 
työssä ja uusien luottamushenkilöiden kanssa erilai-
sissa työpajoissa. Loka–marraskuussa järjestetään 
vielä toinen kuntalaiskysely kommentointia varten, 
kun strategia on saatu luonnosvaiheeseen.

Tavoitteena on, että uusi strategia voidaan hyväksyä 
valtuuston kokouksessa joulukuussa.

Kontu Aappo KESK jäsen

Kylänpää Sanna KESK jäsen

Lehtonen Aarne KESK jäsen

Lehtonen Anssi PS jäsen

Linden Tapio PS jäsen

Myllymäki Pekka KESK jäsen

Mäkisalo Anne KOK jäsen

Peltola Anniina KD jäsen

Rautiola Leena VAS jäsen

Setälä Marko KOK jäsen

Silvaani Hanna KESK jäsen

Silvola Pasi SDP jäsen

Suominen Jouko KOK jäsen

Toivonen Tuula VAS jäsen

Vilola Mika KESK jäsen

Virtanen Oskari KESK jäsen

Vuonola Ilkka SDP jäsen

http://link.webropol.com/s/strategiakysely25


Yhteisöjen Mynämäki 
-hankkeella  
lisää syvyyttä ja 
laajuutta yhteistyöhön

Mynämäen kunta on hakenut Leader-rahoitus-
ta Älykkäät Kylät -hankkeeseen. Alunperin 
hankeidea syntyi Kylien neuvottelukunnassa, 

jossa heräsi ajatus hankkeesta, missä etsittäisiin  
uusia yhteistyön muotoja sekä yhdistysten välille, 
että kunnan ja yhdistysten toimintaan.

Hankeprosessi on edennyt niin, että Leader Ravakka 
on jo puoltanut hanketta, ja se odottaa vielä 
ELY-keskuksen lopullista päätöstä. Mikäli lopullinen 
puoltava päätös saadaan, käynnistyy noin 1,5-vuoti-
nen yhteistyöhanke elokuun alussa.

Hankkeen tavoitteena on tuoda entistä näkyväm-
mäksi Mynämäen monipuolista yhdistys- ja yritys-
kenttää, runsaita vapaa-ajan mahdollisuuksia ja 
tapahtumia sekä kehittää kolmannen sektorin ja 
kunnan yhteistyötä. Hankkeessa on tarkoitus akti-
voida myös yhdistysten keskinäistä yhteistyötä. 

Mynämäen kunnan varhaiskasvatus ottaa käyttöön uuden  
asiakas- ja toiminnanohjausjärjestelmä Päikyn syyskuun alussa. 
Uusi järjestelmä vastaa kokonaisvaltaisesti varhaiskasvatuksen 
moninaisiin tarpeisiin ja tarjoaa sekä sujuvan asioinnin perhei-
den kanssa että joustavan työvälineen henkilökunnalle.

Päikky Huoltaja -sovelluksessa varataan varhaiskasvatusajat, 
ilmoitetaan poissaolot sekä loma-ajat helposti mobiilisovelluk-
sella. Lisäksi Päikky nopeuttaa turvallista tiedonkulkua sekä 
viestintää huoltajien ja varhaiskasvatuksen toimijoiden välillä.

Uusi järjestelmä kytkeytyy Suomi.fi-viestit-palveluun. Suomi.fi- 
viestit-palvelu tulee ottaa käyttöön, sillä muun muassa kaikki 
päätökset lähetetään sähköisesti. Päikky-sovelluksessa on 
helppo tarkastella saapuneita päätöksiä, lapsen varhaiskasva-
tussuunnitelmaa ja hoitaa virallista asiointia.

Päikky-järjestelmän käyttöönotto koskee kaikkia Mynämäen 
varhaiskasvatuksen asiakkaita. Huoltajia on tiedotettu ja tiedo-
tetaan muutoksesta vielä erikseen. 

Mynämäen varhaiskasvatuksen sähköinen järjestelmä vaihtuu Päikkyyn

Lisätietoa uudesta järjestelmästä ja sen käytöstä löytyy kunnan nettisivuilta osoitteesta:
www.mynamaki.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/

Mynämäen kunnassa sijaitsevien kylien aktiivista toi-
mintaa markkinoidaan yhdessä kattavammin, ja kou-
lutetaan myös yhdistykset tekemään näkyvämpää 
markkinointityötä omilla markkinointialustoillaan.

Hankkeeseen palkataan osa-aikainen hankekoor-
dinaattori, jonka keskeisin tehtävä on toteuttaa 
hankkeeseen sisältyviä toimenpiteitä, koordinoida 
koulutustilaisuuksia sekä kutsua koolle yhdistykset 
verkostoitumaan keskenään. Hankkeen kokonais-
kustannukset ovat 75 000 euroa, johon on haettu 
60 000 euron tuki. 

Aktiiviset kylät ja toimeliaat yhdistykset ovat yksi 
Mynämäen erityisyys ja elinvoiman ydin. Yhdistykset 
rikastavat kuntalaisten arkea monipuolisella toimin-
nallaan, tarjoamillaan harrastusmahdollisuuksilla, 
tapahtumillaan ja arjen yhteisöllisyydellä.  

10 Meidän
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Daalioiden nosto tulee ajan-
kohtaiseksi, kun ensimmäi-
set hallat ovat mustuttaneet 

varret. Juuristo pysyy tällöin vielä 
hyvänä. Moni saattaa yllättyä, 
miten isoksi keväällä istutettu juu-
rakko on kesän aikana kasva nut ja 
työhön kannattaakin varustautua 
kunnon välinein. Jos kasvatat juu-
rakoita maassa, niin paras väline 
niiden nostoon on puutarhatalikko.

Nosto aloitetaan katkaisemalla 
varret lyhyelle tapille. Tämän 
jälkeen juurakot nostetaan maas-
ta/ruukusta. Ylimääräiset mullat 
ravistellaan ja rapsutetaan pois ja 
vahingoittuneet osat poistetaan, 
koska ne mätänevät helposti 
varas tossa.

Syksy alkaa jälleen olemaan 
nurkan takana. On taas aika kaivaa 
pakkaselta turvaan keväällä istutetut 
daaliat ja muut juurakot, jotka eivät 
maassa talvehdi. Tässä keskitytään 
daalioiden talvetukseen, mutta muita 
juurakoita ja mukuloita voi talvettaa 
samalla tapaa.

DAALIOIDEN 
TALVETUS

Juurakot voi talvettaa puu-, 
muovi- tai pahvilaatikoissa, joiden 
pohja vuorataan esim. sanoma-
lehdillä. Esim. banaanilaatikot 
käyvät tähän hyvin. Samaan 
laatikkoon kannatta laittaa 1–4 
juurakkoa, riippuen laatikon ja 
juurakoiden koosta. Mitä vähem-
män yhdessä on, sen pienempi on 
tautiriski. Juurakot voi peittää tur-
vekerroksella, joka tasapainottaa 
kosteusoloja. Jos kasvatuksessa 
on useampi lajike, niin laatikoihin 
kannattaa laittaa nimilaput.

Hyvä paikka talvettamiseen on pi-
meä ja viileä, jossa lämpötila noin 
+5–10 astetta. Se voi olla kellari, 
komero tai varasto. Omat daalia-
ni talvehtivat autotallissa hyllyn 

alla. Lämpötila on siellä noin +15 
astetta. 

Jos juurakot talvetetaan kellarissa 
niiden kannattaa antaa kuivahtaa 
huoneenlämmössä parisen viikkoa, 
jotta vältytään mädäntymiseltä 
kosteassa kellarissa.

Talven aikana juurakoiden kuntoa 
kannattaa tarkkailla. Jos on nähtä-
villä kuivumisen merkkejä, niitä 
kannattaa sumutella. Kellarissa 
puolestaan kannattaa tarkkailla 
lämpötilaa, sillä kun ulkona pauk-
kuu pakkanen, niin usein myös 
kellarissa kylmenee. Juurakot 
kun eivät pakkasta siedä, joten 
kannat taa varautua suojaamaan 
niitä.  

TEKSTI: RIIKKA MATTILA

Riikan vihervinkit



Turvallisesti liikenteessä -opintojakso

Tämä suosittu opintojakso jatkuu lukiossamme jo kol-
matta lukuvuotta. Käytännössä tämä tarkoittaa, että 
opintojakson yhteydessä opiskelijoilla on mahdollisuus 
suorittaa ajokortti edullisesti.

Urheilulinja alkaa syksyllä 2026

Mynämäen lukioon tulee oma linja nuorille aktiivi-
urheilijoille. Mynämäen sivistyslautakunta päätti linjan 
perustamisesta kokouksessaan 29.4.2025 ja valmis-
telutyö jatkuu edelleen. Haku Mynämäen lukion 
urheilulinjalle on tulossa yhteishakuun keväällä 2026.

Laadukasta lukio-opetusta 

Mynämäen lukio on pärjännyt hyvin lukioiden väli-
sessä vertailussa, ja viime tuloksissa Mynämäen lukio 
ylsi Varsinais-Suomen kaikkien lukioiden 7. sijalle.

Mynämäen sympaattinen lukio 
on paljon enemmän, kuin siitä 
yleisesti ehkä tiedetäänkään

Juhlavuosi

Mynämäen yhteiskoulun ja lukion 100-vuotis-
juhlaa vietetään tänä vuonna. Juhlan yhtey-
dessä julkistetaan 160-sivuinen 100-vuotishisto-
riikki, jonka on kirjoittaut Roope Lipasti. Teos 
on tulossa syksyllä myyntiin 30 euron hintaan. 
Tiedustelut historiikista: 
pekka.leino@edu.mynamaki.fi 

Juhliin oli ennakkoilmoittautuminen 
ja itse juhla on jo täynnä.

Mynämäen lukiolaiset ja opettajat ovat aktiivi-
sia tuottamaan myös sisältöä lukion eri some-
kanaviin, joten otahan seurantaan ainakin 
nämä:

Facebook: Mynämäen lukion viralliset sivut
Instagram: @lukiomynamaki
TikTok: @lukiomynamaki

www.lukio.mynamaki.fi

Huomasitko tätä?
Mynämäen lukio jakoi lakkiaispäivänä 31.5. pienen videon 
perinteestään, jossa uudet ylioppilaat käyvät laskemassa kukin 
vuorollaan ruusun Mynämäen kirkon sankarihaudalle. Tämä 
Mynämäen kunnan Facebook-sivulle jaettu video sai parissa 
päivässä yli 250 000 katselukertaa ja lähes 7000 tykkäystä.

12 Meidän
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RISTIKON RATKAISU

Lähettämällä ristikon värillisille riveille muodostuvat sanat, olet mukana palkintojen 
arvonnassa. Arvomme oikein ratkaisseiden kesken sammutuspeitteen ja kaksi puolen 
vuoden kuntosalikorttia. Lähetä ratkaisu 31.8.2025 klo 23.59 mennessä tästä linkistä:

https://link.webropol.com/s/kesaristikko2025

Jos tarvitset apua  

ratkaisun lähettämisessä,  

voit asioida kirjastolla.

https://link.webropol.com/s/kesaristikko2025
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Kirjasto

Mynämäen kirjasto
Kesäaukioloajat 31.8. saakka:  
ma–to klo 12–19, pe klo 10–16,  
la suljettu

Aukioloajat 31.8. alkaen:  
ma–ke klo 12–19, to klo 12–20,  
pe klo 10–16, la klo 10–14

Tavastilan omatoimikirjasto on 
auki joka päivä klo 8–21

Poikkeusaukioloajat 2025

MARRASKUU 
la 1.11.  suljettu (pyhäinpäivä)

JOULUKUU
la 6.12.  suljettu  
 (itsenäisyyspäivä)
ti 23.12. klo 10–16
ke 24.12. -  
la 27.12. suljettu (joulu)
ke 31.12. klo 10–16 
 (uudenvuoden aatto)

Lukupiiri
Kokoontuu syksyllä  
kerran kuussa 
keskiviikkoisin klo 13.30 

ke 24.9., ke 22.10.,  
ke 19.11. ja ke 17.12. 

Kantelepiiri
Maanantaisin klo 14

18.8., 1.9., 15.9., 29.9., 
13.10., 27.10., 10.11., 
24.11., 8.12. ja 15.12.

Satuhetket
Keskiviikkoisin  
aamupäivällä klo 9.30 ja 
illalla klo 18

3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12. 

Luennot
ti 7.10. klo 18 

Uuden sodan uhka,  
tilanne talvisodan jälkeen.

ti 28.10. klo 18

Jatkosota. 1. Divisioona 
kohti Petroskoita.

Järj. Raisio-opisto.  
Luennoitsijana Seppo Posio.

Digituki

Arkiapua älypuhelinten ja muiden 
laitteiden kanssa:  
digitaalisten palveluiden 
neuvonta, Vaski-verkkokirjasto 
(esim. varauksen teko), 
E-kirjasto esim. (käyttöönotto, 
varauksen teko). Pääsääntöisesti 
perjantaisin mutta myös muina 
päivinä kirjaston aukioloaikoina. 

Tapahtumat
ti 16.9. klo 10–16

Kantelepäivä: Heljän 
kantele satuhetki,  
konsertti ja pieni näyttely

ti 7.10. klo 12–15

SeniorSurf-päivä  
Digitukea kaikille.

pe 10.10. klo 16 

Vierailijana toimittaja 
Maxim Fedorov

to 27.11. klo 18

Sanat varisevat helminä 
sydämelle – kirjailija  
Volter Kilven tarina

Palkittu näyttelijä Tuukka Vasama 
esittää kirjailija Volter Kilven 
tarinan. Esitys on kiehtova matka 
rakastetun kirjailijan sielunmaise-
maan. 

ke 10.12. klo 18

Joululaulut Nousteprassin  
säestämänä

to 18.12. klo 17

Kantelepiirin joulukonsertti
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Taidenäyttelyt
VUOSI 2025

Elokuu: Eetun taidenäyttely

Syyskuu: Abstraktista siluettiin –
Paula Jalovaaran taidenäyttely

Lokakuu: Maarit Ala-Uotilan 
taidenäyttely

Marraskuu: Vuoden satoa –  
Vakku ry:n taidenäyttely

Joulukuu: Kirjaston joulunäyttely. 
Marjaana Maulan taidenäyttely.

VUOSI 2026 

Tammikuu: Krist Sergeevan 
taidenäyttely

Helmikuu: Tiia Kopsan 
taidenäyttely

Maaliskuu: Hilloo vai ei? – 
Marianna Peltosen näyttely

Huhtikuu: Raisio-opiston 
taidenäyttely

Toukokuu: Lasten taidenäyttely

MYNÄMÄKI-VIIKKO 2025

la 2.8. klo 17 alk. Tarvaisten kesäjuhlat, Tarvaisten Kylätalo 

ma 4.8. klo 14 Yhteislaulutilaisuus. Mynämäen urheilu- 
 keskus. Järj. Eläkeliiton Mynämäen yhdistys.

ke 6.8. klo 15 Yleisöopastus teemanäyttelyssä,  
 Mynämäen museo. Pääsymaksu 5 €.

to 7.8. klo 18.30 Kun kävelin kesäillalla – Nuottinelosten  
 konsertti, Mynämäen kirjasto. 
 Vierailijoina: Maija Aflatuni, laulu;   
 Nader Aflatuni, kitara. Ohjelma 5 €. 

pe 8.8. klo 13 Valokuvasuunnistus. Valokuvasuunnistusta  
 kännykän avulla. Kokoontuminen ja lähtö 
 lukion pihalla. Lukion pihalta saa ohjeet.  
 Järj. Eläkeliiton Mynämäen yhdistys.

la 9.8. klo 9–15 Laurin markkinat, Keskuskadulla
 Päälavalla: 
 klo 11 Joel Hallikainen esiintyy

 klo 12 Vuoden Laurin 2025 julkistaminen

 klo 13 Joel Hallikainen esiintyy
 klo 14.30 Markkina-arvan arvonta

la 9.8. klo 10 Mynämäkeläisten musisoijen musiikkihetki,  
 Pyhän Laurin kirkko 

la 9.8. klo 10–13 Koko perheen Muumi – tunnelmallinen 
 pihakirppis, Kastehelmen piha

la 9.8. klo 10–14 Pääkirjaston poistokirjakirppis 

su 10.8. klo 10 Kotiseutukirkko, messu. Mukana laulamassa  
 Nuottineloset. Kirkkokahvit Wirmo-Seuran
 tiloissa, Yhteiskoulu. Mahdollisuus tutustua  
 museon teemanäyttelyyn. Klo 11.30 Vanhat  
 koululaulut -yhteislaulutilaisuus.

Nuottineloset



Varsinais-Suomen 
museopäivä 31.8.

klo 10–14  
Karjalan kotiseutumuseo 

Karjalan kaupat – kauppapuarist K-valintaan 
-teemanäyttely

klo 10–15 
Mynämäen museo

Rakkaat koulut – teemanäyttely 
Wirmo-Seuran kahvio

klo 11–14  
Korvensuun konepajamuseo

Savikulman kahvila on auki.  
Mahdollisuus tutustua 

voimalaitokseen oppaan johdolla.

klo 12–15  
Tavastilan kotiseutumuseo 

Liisi Kauko 100 vuotta – juhlataidenäyttely sekä 
Kuolemajärveltä mutkitellen Mietoisiin –  

Mietoisten Karjalainen marttayhdistys 90-v.  
juhlanäyttely. 
Kahvio auki.

Vapaa pääsy 
kaikkiin 

Mynämäen 
museoihin
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ALKAVIA KURSSEJA
Sukututkijan tietoiskut:  
Digiaineistot tutuiksi, verkkokurssi  

25.9.–27.11. klo 18 (6 t) 20 € 

Vinkit sukututkimuksen aloittami-
seen, Sukututkimuksen käsitteet ja 
nimistö, Kansalliskirjaston digiai-
neistot.

Mieskuoro Mynämäen mieslaulajat   

Kaikki laulaa!   

Everyday English 4   

Matkailuitaliaa

Italiano per passione

Maalauskurssi

Keramiikan jatkokurssi A-C

Kankaankudontaa Mietolassa

Pyheen kankaankudonta 

Nypläys, Laajoki

Kierrätyskoruja astioista

Huopatossut

Balanced Body, verkkokurssi

Kahvakuula, verkkokurssi

Pilates, alkeet, verkkokurssi

Lempeitä joogaharjoituksia kotona, 
verkkokurssi

Asahi, verkkokurssi

Kuntoliikunta, Karjala

Zumba®, Mietoinen

Tanssiksi! Mietoinen

Hyvän mielen jooga, Mietoinen

Raisio-opisto
Raisio – Rusko – Masku – Mynämäki – Nousiainen

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  
raisio.fi/opisto tai p. 044 797 1266.

Digiarjen ilmiöitä tekoälystä biohakkerointiin
Maksuton verkkoluentosarja maanantaisin klo 12.

Syvenny digimaailman kiehtoviin ajankohtaisiin ilmiöihin. 
Tekoälyä kotona? Terveyden edistämistä biohakkeroinnin 
keinoin? Älykästä webbiä kulttuurinnälkäisille? 

6.10. Esineiden internet kodin arjessa  
3.11. Biohakkerointi aikamme ilmiönä  
1.12. Sammon taontaa semanttisessa webissä  

Kansalaisen digitaidot -luentosarja 
Maksuton. Torstaisin klo 12.15 Mynämäen kirjastossa. 

11.9. Apua – puhelimeni on kadonnut!   
 Mobiilimaksaminen: lähimaksu kännykällä ja MobilePay 
25.9. 112 Suomi, ICE ja hätätilannetiedot älypuhelimessa   
2.10. Suomi.fi-verkkopalvelu: Viestit ja Valtuudet   
9.10. Tekoälystä arjen apuri   
23.10. Sähköisen tunnistautumisen tavat  
30.10. Yleisimmät pysäköintisovellukset tutuksi     
20.11. Vinkkejä WhatsApp-sovelluksen käyttöön   
27.11. Huolehdi digijäämistöstäsi   
4.12. Mihin kännykän kuvat tallentuvat?

http://raisio.fi/opisto
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MAANANTAI KESKIVIIKKOTIISTAI TORSTAI

Voimaa Vanhuuteen -logolla merkityt ryhmät ovat maksuttomia. Maksullisten ryhmien 
kausimaksu (47 euroa) suoritetaan uimahallille (Virastotie 1) aukioloaikojen puitteissa. 
Kuitti maksusta tulee näyttää ryhmän ohjaajalle.

Aleksi Kytö
vapaa-aikaohjaaja
044 783 7256
aleksi.kyto@mynamaki.fi

Susanna Suominen
ikäihmisten  
vapaa-aikakoordinaattori
040 630 8001 
susanna.suominen@mynamaki.fi

LISÄTIETOA:

klo 10–11  
Kuntosalin  
ABC -kurssi  

urheilukeskuksen  
kuntosali

klo 10–10.45  
Tuolijumppa  

Vanha yhteiskoulu

klo 11–11.45 
Asahi 

Vanha yhteiskoulu

klo 10–11 
Ohjattu  

kuntosaliryhmä 
Tavastilan kuntosali

klo 12–13  
Kuntoliikuntaryhmä 

HaNi-Halli

klo 13.15–14  
Soveltavan 

liikunnan avoin 
liikuntaharrastus 

-ryhmä 
Irjantalon nuorisotila

Ohjattu  
kuntosaliharjoittelu  

HaNi-Halli
• klo 9–10  
ohjattu kierto-

harjoittelu
• klo 10–11 
omatoiminen  
harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)
• klo 12–13 
omatoiminen  
harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)

klo 9–9.45  
Seniorijumppa 

vanha yhteiskoulu

klo 10–11 
Ikäihmisten  

kuntosalivuoro 
urheilukeskuksen  

kuntosali

klo 11.30–13.30 
Ikä- 

ihmisten  
olohuone 

yhteisötila Tuuki

Ohjattu kuntosali-
harjoittelu  
HaNi-Halli

• klo 9–10 ohjattu 
kiertoharjoittelu
• klo 10–11  

omatoiminen harjoittelu 
(ohjaaja paikalla)

• klo 12–13  
omatoiminen harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)

klo 9.30–10.30 
Voimaa ja tasapainoa 
tuolijumpasta Laajoen 

kyläkeskus

klo 10–11 
Ikäihmisten 

kuntosalitreffit  
Tavastilan kuntosali

klo 13.15–14.00 
Tasapainoryhmä 

Mynämäen uimahallin 
pace-sali

Matalan kynnyksen  
vesijumppa  

Mynämäen uimahalli
• 1. ryhmä  
klo 14.15–15
• 2. ryhmä  
klo 15.15–16

IKÄIHMISTEN  
VAPAA-AIKATOIMINTA,  

SYKSY 2025
Syyskauden toiminta viikoilla 36–50 (ei vk 42)
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klo 13.15–14 Soveltavan liikunnan* 
avoin liikuntaharrastus -ryhmä 
Irjantalon nuorisotilassa, Virastotie 1 
(2.kerros, kulku portaita pitkin).
* Soveltava liikunta on tarkoitettu hen-
kilölle, jonka on iän, vamman, sairauden 
tai muun toimintakyvyn heikentymisen 
vuoksi vaikea osallistua yleisesti tarjolla 
olevaan liikuntaan ja joiden liikunta vaa-
tii soveltamista ja erityisosaamista.

Ilmoittaudu ennakkoon liikuntatoimi/
Aleksi. Ryhmä on maksuton.

Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

TIISTAI

Ohjattu kuntosaliharjoittelu  
HaNi-Hallilla, Keskuskatu 35.
• klo 9–10 ohjattu kiertoharjoittelu
• klo 10–11 omatoiminen harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)
• klo 12–13 omatoiminen harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)
Ei ennakkoilmoittautumista.  
Osallistumismaksu 47 € / syyskausi
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

KESKIVIIKKO

klo 9–9.45 Seniorijumppa vanhalla 
yhteiskoululla, Keskuskatu 19.

Kaikille avoin matalan kynnyksen liikun-
taryhmä, jossa jumpataan oman kehon 
painolla, jumppakuminauhoja sekä voi-
mistelukeppejä hyödyntäen.  
Oma jumppamatto mukaan.
Ei ennakkoilmoittautumista.  
Osallistumismaksu 47 € / syyskausi.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

klo 10–11 Ikäihmisten  
kuntosalivuoro urheilu - 
keskuksen kuntosalilla, Urheilutie 6.

Kaikille avoin matalan kynnyksen kunto-
saliryhmä. Ei ennakkoilmoittautumista.
Ryhmä on maksuton.
Järjestäjä: liikuntatoimi
Ohjaus: vertaisliikuttaja Asko Leinonen

klo 11.30–13.30 Ikäihmisten  
olohuone yhteisötila Tuukissa  
(Vehmaantie 111). 

Olohuone on kaikille mynämäkeläisille 
ikäihmisille avoin kohtaamispaikka, jon-
ne voit tulla kahvittelemaan ja seurus-
telemaan. Olohuoneella on joka viikko 
ohjattua toimintaa klo 11.30–12.30 ja 
vapaata seurustelua klo 12.30–13.30. 
Toiminta on maksutonta. Lämpimästi 
tervetuloa! 

Lisätietoa toiminnasta ja kauden oh-
jelmasta löydät kunnan nettisivuilta: 
www.mynamaki.fi/tapahtumat tai 
ikäihmisten vapaa-aikakoordinaattorilta 
Susannalta p. 040 630 8001. 

TORSTAI

Ohjattu kuntosaliharjoittelu  
HaNi-Hallilla, Keskuskatu 35
• klo 9–10 ohjattu kiertoharjoittelu
• klo 10–11 omatoiminen harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)
• klo 12–13 omatoiminen harjoittelu 

(ohjaaja paikalla)
Ei ennakkoilmoittautumista.  
Osallistumismaksu 47 € / syyskausi.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

klo 9.30–10.30 Voimaa ja tasapai-
noa tuolijumpasta Laajoen kyläkes-
kuksessa, Karjalantie 1616. Kaikille 
avoin matalan kynnyksen tuolijumppa.  
Ei ennakkoilmoittautumista.  
Osallistumismaksu 47 € / syyskausi.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

klo 10–11 Ikäihmisten kuntosali-
treffit Tavastilan kuntosalilla,  
Mynämäentie 777.

Kaikille avoin omatoiminen kuntosali-
vuoro, jossa pääset treenaamaan 
muiden ikäihmisten kanssa. Ei ennakko-
ilmoittautumista. Osallistuminen kunto-
salikortilla.
Järjestäjä: liikuntatoimi

klo 13.15–14.00 Tasapainoryhmä
Mynämäen uimahallin pace-salilla, 
Virastotie 1.

Kaikille avoin matalan kynnyksen tunti 
koostuu tasapainoa harjoittavista ja 
lihasvoimaa lisäävistä tai ylläpitävistä 
liikkeistä. Ryhmään max. 15 hlö. Ilmoit-
taudu ennakkoon liikuntatoimi/Susanna. 
Osallistumismaksu 47 € / syyskausi.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

Matalan kynnyksen vesijumppa 
Mynämäen uimahallilla, Virastotie 1.
• 1.ryhmä klo 14.15–15.00
• 2.ryhmä klo 15.15–16.

Vesijumppa sopii kaikentasoisille liikku-
jille, jokainen pystyy tekemään liikkeet 
oman kunnon mukaan. Ilmoittaudu 
ennakkoon uimahalli@mynamaki.fi tai  
p. 045 131 7777.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

MAANANTAI

klo 10–11 Kuntosalin ABC 
-kurssi urheilukeskuksen  
kuntosalilla, Urheilutie 6 
(3 kertaa, 1.9, 8.9. ja 15.9.2025)

Kuntosalin ABC-kurssi on tutustumis-
kurssi kuntosaliharjoitteluun. Kurssi sopii 
kaikille, joille kuntosaliympäristö ei ole 
ennestään tuttu. Kurssiin kuuluu kolme 
ohjattua tapaamista, joiden jälkeen 
tiedät kuntosaliharjoittelun perusteet ja 
osaat käyttää kuntosalin laitteita oikein. 
Kurssin jälkeen voit jatkaa harjoittelua 
omatoimisesti tai siirtyä liikuntatoimen 
ohjattuihin ryhmiin. Ei ennakkoilmoittau-
tumista, ryhmä on maksuton.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

klo 10–10.45 Tuolijumppa  
Vanhalla yhteiskoululla, Keskuskatu 19 
(2.kerros, kulku portaita pitkin).

Kaikille avoin matalan kynnyksen tuoli-
jumppa. Oma jumppakuminauha mu-
kaan. Ei ennakkoilmoittautumista,  
ryhmä on maksuton.
Järjestäjä: liikuntatoimi
Ohjaus: vertaisliikuttaja Tarja Elo

klo 11–11.45 Asahi Vanhalla  
yhteiskoululla, Keskuskatu 19 
(2.kerros, kulku portaita pitkin).

Kaikille avoin matalan kynnyksen tunti.  
Asahi on suomalaisten kehittämä 
terveys liikunnan menetelmä, jonka avul-
la keho rentoutuu ja mieli rauhoittuu. 
Ei ennakkoilmoittautumista, ryhmä on 
maksuton. 
Järjestäjä: liikuntatoimi
Ohjaus: vertaisliikuttaja ja koulutettu 
Asahi-ohjaaja Heli Luukkonen

klo 10–11 Ohjattu kuntosaliryhmä 
Tavastilan kuntosalilla,  
Mynämäentie 777.

Kaikille avoin matalan kynnyksen kunto-
saliryhmä. Kiertoharjoittelu.  
Ei ennakkoilmoittautumista.  
Osallistuminen kuntosalikortilla.
Järjestäjä: liikuntatoimi
Ohjaus: vertaisliikuttaja Hanna Mäkilä 
vk 36–38, liikuntatoimi vk 39–50

klo 12–13 Kuntoliikuntaryhmä  
HaNi-Hallilla, Keskuskatu 35.

Kaikille avoin liikuntaryhmä, jossa jokai-
nen liikkuu oman tasonsa mukaisesti.  
Ei ennakkoilmoittautumista. Osallistu-
mismaksu 47 € / syyskausi.
Järjestäjä ja ohjaus: liikuntatoimi

http://www.mynamaki.fi/tapahtumat
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Muu vapaa-aikatoiminta 
senioreille

Digitukea senioreille 
Perjantaisin klo 11–15 Mynämäen pääkirjastolla 
(Keskuskatu 13). Digineuvoja-Martilta saat käy-
tännön opastusta ja neuvoa erilaisten laitteiden ja 
ohjelmistojen käytössä. Neuvonta on maksutonta. 

Virkeyttä arkeen jumppakassin avulla
Mynämäen pääkirjastolta (Keskuskatu 13) voit 
lainata jumppakassin, joka sisältää liikuntavälinei-
tä ja jumppaohjeita omatoimiseen liikkumiseen. 
Jumppakassin tavoitteena on kannustaa seniori- 
ikäisiä liikkumaan kotona ja lisätä siten virkeyttä 
arkeen. Jumppakassi lainataan kirjastokortilla. 

Lisätietoa kirjastolta tai Susannalta  
p. 040 630 8001. 

liikuntatoimen 
TAPAHTUMAT

Neuvontapiste senioreille
Kaipaatko vinkkejä vapaa-aikaan? Haluaisitko 
löytää itsellesi uuden harrastuksen tai kuulla 
lisätietoa kunnan järjestämästä toiminnasta ja 
tapahtumista senioreille? Ikäihmisten vapaa- 
aikakoordinaattori Susanna Suominen on 
tavattavissa vapaa-aikaan liittyvissä asioissa 
maanantaisin klo 12.30–13.30 (vk 36–50, 
ei vk 42) Mynämäen uimahallilla (Virastotie 1). 
Neuvonta on maksutonta. 

Susannan tavoittaa myös puhelimitse  
numerosta 040 630 8001.

SPR Ystävätoiminta 
Punaisen Ristin Ystävätoiminnan koulutetut vapaa-
ehtoiset ystävät tuovat iloa ja ystävää kaipaavan 
arkeen. Ennen kaikkea ystävä on kuuntelija ja 
juttukaveri. 

Vapaaehtoisen ystävän kanssa voi esimerkiksi 
käydä kahvilla tai kirjastossa, liikkua luonnossa 
tai jutella puhelimessa. Aina ei tarvita toimintaa. 
Usein jutteleminen ystävän kanssa ja ystävän 
läsnäolo riittävät. 

Vapaaehtoinen ystävä toimii tavallisen ihmisen 
taidoin.

Punaisen Ristin Ystävätoiminta on maksutonta. 

Ole yhteydessä,  
niin etsimme sinulle ystävän!  
Lisätiedot: Satu Haanperä p. 050 568 923

SYYSLIIKKUJA-KAMPANJA
Syysliikkuja on osa Liikkuen Läpi Vuoden -kampanjaa.  
Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida 
kaiken ikäiset liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan 
omien kilometritavoitteiden mukaan.

Liikuntamuotoina ovat frisbeegolf, kävely, sauva kävely, 
juoksu, pyöräily, maastopyöräily, melonta, retkeily,  
rullahiihto ja -luistelu, uinti ja suunnistus. Myös sovel-
tava liikunta on huomioitu kampanjassa, joten se 
soveltuu kaikille ikään tai tasoon katsomatta. 

Voit kirjata omat liikkumisesi Liikkuen Läpi Vuoden 
-mobiilisovellukseen tai tietokoneella osoitteessa:  
https://liikkuen.fi/liikkuen-lapi-vuoden/

Lisätietoa Liikkuen Läpi Vuoden -kokonaisuudesta ja 
tarkemmat ohjeet kirjauksiin löydät LiikUn nettisivuil-
ta: www.liiku.fi sekä Mynämäen liikuntatoimesta.

https://liikkuen.fi/liikkuen-lapi-vuoden/
http://www.liiku.fi


Kaikille avoimet

YLEISURHEILUN KUNNAN-
MESTARUUSKILPAILUT 27.8.

Yleisurheilun kunnanmestaruuskilpailut käydään  
Mynämäen urheilukeskuksessa (Urheilutie 6)  

keskiviikkona 27.8.2025 klo 17.30 alkaen

Lajit:
M: 100m, 800m, kuula
N: 100m, 800m, kuula
P15: 100m, pituus, kuula
T15: 100m, pituus, kuula
P13: 60m, pituus, kuula
T13: 60m, pituus, kuula
P11: 60m, pituus, kuula
T11: 60m, pituus, kuula
P9: 40m, pituus, kuula
T9: 40m, pituus, kuula
M50: 100m, 800m, kuula
N50: 100m, 800m, kuula
M65: 100m, 800m, kuula
N65: 100m, 800m, kuula

Kisat ovat avoimet ja maksuttomat 
kaikille mynämäkeläisille sekä Mynä-
mäen Iskun ja Mietoisten Maunun-
poikien urheilijoille.

Kisaan voi osallistua ilman erillistä 
urheilu- tai kisataustaa.

Ilmoittaudu ennakkoon  
aripekkaniemi79@gmail.com
tai ilmoittaudu paikan päällä.

Kisajärjestelyistä vastaavat Mynä-
mäen liikuntatoimi, Mynämäen Isku 
ry ja Mietoisten Maununpojat ry.

Lisätietoa:  
Aleksi Kytö p. 044 783 7256

FRISBEEGOLFIN KUNNAN-
MESTARUUSKILPAILUT 25.8.

Frisbeegolfin Mynämäen kunnanmestaruuskisat  
käydään Mynämäen urheilukeskuksessa  

(Urheilutie 6) keskiviikkona 25.8.2025 klo 18

Linkin takaa löytyvät ohjeet rekisteröitymiseen, aikataulu yms info: 
https://dgmtrx.com/3327939

Ei osallistumismaksua.

Kisaan ovat tervetulleita myös muualla asuvat. Mitalit paikallisille, mutta 
luokkavoittajat palkitaan lahjakortilla asuinpaikkakunnasta riippumatta.

Järjestäjä: Mynämäen liikuntatoimi sekä WDGM

Lisätietoa: Aleksi Kytö p. 044 783 7256
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Liikkujan viikko 
16.–22.9.2025
Euroopan liikkujan viikkoa vie-
tetään vuosittain syyskuussa, 
16.–22.9. Viikon aikana kan-
nustetaan ihmisiä pohtimaan 
omia, arkisia liikkumisvalintoja 
ja niiden vaikutuksia ympäris-
töön, yhteiskuntaan ja tervey-
teen. Viikon aikana Mynämäen 
liikunta ja nuorisotoimen face-
book-sivulla postauksia aihee-
seen liittyen. Kannattaa laittaa 
sivut seurantaan:  
FB: Mynämäen liikunta- ja 
nuorisotoimi. 

Lisätietoa 
liikkujan viikosta löydät:  
www.liikkujanviikko.fi

Mynämäen liikuntatoimi 
kannustaa kuntalaisia 
liikkumaan ja tarjoaa 
teemaviikolla maksuttomia 
liikuntapalveluita: 

• ma 15.9. klo 14.30–15.30 
Pace-salin esittely 
Mynämäen uimahallilla 
(Virastotie 1)

• Ke 17.9. klo 17–17.45 
Kuntosaliesittely 
Urheilukeskuksen kuntosalilla 
(Urheilutie 6) 

• Ke 17.9. klo 18.15–19 
Kuntosaliesittely  
Tavastilan kuntosalilla 
(Mynämäentie 777) 

• ke 17.9. klo 16.30–17.30 
Pace-salin esittely  
Mynämäen uimahallilla 
(Virastotie 1)

https://dgmtrx.com/3327939
http://www.liikkujanviikko.fi
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Vanhustenviikko on vuosit-
tainen, valtakunnallinen 
tapahtuma, jolla nostetaan 

esille ikäihmisten hyvinvointiin 
liittyviä teemoja ja kannustetaan 
aktiiviseen elämään. Mynämäellä 
Vanhustenviikko on perinteisesti 
tarjonnut monipuolista ohjelmaa, 
joka on sisältänyt kulttuuria,  
hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä.

Vanhustenviikon juuret ulottu-
vat Suomessa jo 1950-luvulle. 
Vanhus työn keskusliiton käynnis-
tämää Vanhustenpäivää vietetään 
aina lokakuun ensimmäisenä 
sunnun taina ja sitä seuraava 
viikko on Vanhustenviikko. Teema-
viikon taustalla on vahva pyrkimys 
edistää ikääntyneiden ihmisten 
asemaa ja hyvinvointia Suomessa. 
Viikon teemat vaihtuvat vuosittain, 
mutta kantavana ajatuksena on 
aina ikäihmisten arvostus, aktiivi-
nen osallisuus yhteiskunnassa 
ja heidän äänensä kuuluminen. 

VANHUSTENVIIKKO –
Yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin juhla

Vanhustenviikon tapahtumat ovat tavoittaneet viime vuosina laajasti mynämäkeläisiä ikäihmisiä, edistäen yhteisöllisyyttä ja 
ehkäisten yksinäisyyttä. 

Vanhustenviikon karaoketanssit 
Mynämäen työväentalolla. Suosittuja 
karaoketansseja järjestetään talvikau-
della kerran kuukaudessa ikäihmisten 
iloksi. 

Samalla se on muistutus siitä, 
että vanhuus ei ole este aktiivi-
selle ja merkitykselliselle elämälle. 
Vanhus työn keskusliiton verkko-
sivuilta (www.vtkl.fi) löytyy tietoa 
viikon valtakunnallisesta teemasta 
ja yleisistä suuntaviivoista.

Mynämäellä Vanhustenviikko 
tarjoaa vuosittain ikäihmisille 
mahdollisuuden osallistua, kokea 
ja juhlistaa yhdessä. Tavoitteena 
on luoda monipuolinen ja merki-
tyksellinen viikko, joka rikastaa 
ikäihmisten arkea. Viikon tapahtu-
mat ovat kunnan, seurakunnan ja 
paikallisten järjestöjen yhteistyös-
sä järjestämiä ja ne kannustavat 
kohtaamisiin ja yhdessäoloon. 

Viime vuosina Mynämäen vanhus-
tenviikon ohjelmisto on ollut kat-
tava; erilaiset kulttuurielämykset 
ovat tuoneet virkistystä arkeen 
konserttien ja teatteriesitysten 
muodossa, hyvinvoinnin edistämi-

nen on ollut keskiössä erilaisten 
liikuntatuokioiden ja terveellisiä 
elämäntapoja käsittelevien luen-
tojen kautta ja luovat työpajat 

http://www.vtkl.fi
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VANHUSTEN VIIKKO 7.–11.10.
Tapahtumaviikolla järjestetään monipuolista ohjelmaa eri puolilla Mynämäkeä.  
Ohjelma julkaistaan lähempänä syksyä kunnan nettisivuilla: www.mynamaki.fi/tapahtumat/

Tapahtumaviikon esitteitä on jaossa myös Mynämäen pääkirjastolla, Mynämäen uimahallilla ja kunnan-
virastolla viikosta 36 alkaen. 

Vanhustenviikon ulkoilupäivä Asmandian 
laavulla. Makkaranpaistoa, pihapelejä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 

SYYSLOMAN  
LIIKUNTALEIRI 

14.10.–16.10.2025
Syysloman liikuntaleiri alakoulu ikäisille  
klo 10–12 Laurin koulun liikuntasalissa 
(Virastotie 3).

• ti 14.10. MynPa
• ke 15.10 Mynämäen Vesa
• to 16.10 SBS Wirmo

Ilmoittaudu mukaan leirille  
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on pe 10.10.

Minimiosallistujamäärä leirin toteutumiseksi:  
10 lasta. Leiri on maksuton.

Lisätiedot: aleksi.kyto@mynamaki.fi,  
p. 044 783 7256

KALASTUSLEIRI PÄHKINÄISISSÄ 
3.–5.10.2025 
Leiri järjestetään yhteistyössä Nousiaisten nuoriso-
toimen kanssa. Leirille mahtuu 10 lasta kummasta-
kin kunnasta. Leiri on tarkoitettu 3.-6.-luokkalaisille 
tytöille ja pojille. Kalastuksen ja kalankäsittelyn 
lisäksi ohjelmassa on liikunnallisia leikkejä, pelejä 
ja saaristossa seikkailua. Ohjaajina leirillä toimivat 
Mynämäen kunnan vapaa-aikaohjaaja, Nousiaisten 
kunnan työntekijä ja kalastusopas Jarmo Rakko-
lainen. Leirin perjantai-illan lähtö- ja sunnuntain 
paluuaika ilmoitetaan leirikirjeessä, joka lähetetään 
ilmoittautuneille lähempänä leirin ajankohtaa. 

Leirimaksu on 100 €/henkilö. Hintaan sisältyy kulje-
tukset, ruokailut, yöpyminen saaren lämpimässä 
päätalossa sekä vuodevaatteet.
Ilmoittaudu mukaan 24.9. mennessä 
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
Lisätiedot: aleksi.kyto@mynamaki.fi

puolestaan ovat tarjonneet mah-
dollisuuden uusien taitojen oppi-
miseen ja itsensä ilmaisemiseen. 
Teemaviikolla on järjestetty myös 
juhlallisia tilaisuuksia, joissa on 
nautittu musiikkiesityksiä, kuultu 
hyvinvointiin liittyviä puheenvuoro-
ja ja ennen kaikkea vietetty aikaa 
yhdessä. Nämä tapahtumat ovat 
tavoittaneet viime vuosina laajasti 
mynämäkeläisiä ikäihmisiä, edis-
täen yhteisöllisyyttä ja ehkäisten 
yksinäisyyttä.  

Tänä vuonna Vanhustenviikkoa 
vietetään 6.–12. lokakuuta teemal-
la ”Onni kasvaa yhteisössä – Lycka 
växer i gemenskap”. Tarkempaa 
tietoa Mynämäen vuoden 2025 

Vanhustenviikon tapahtumista 
löydät lähempänä ajankohtaa 
kunnan verkkosivujen tapahtuma-
kalenterista. Teemaviikon ohjelma 
julkaistaan myös Mynämäen pai-
kallislehdessä ja lisäksi esitteitä on 
saatavilla Mynämäen kirjastosta ja 
muista kunnan palvelupisteistä. 

Vanhustenviikko on paljon enem-
män kuin teemaviikko – se on 
vuotuinen juhla, joka korostaa 
ikäihmisten arvoa ja elinvoimaa 
yhteisössämme. Jokaisella on oi-
keus nauttia aktiivisesta ja mer-
kityksellisestä elämästä. Viikon 
tapahtumat ovat avoimia kaikille 
ja toivomme niiden keräävän run-
saasti osallistujia. 

http://www.mynamaki.fi/tapahtumat/
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu
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IKÄIHMISTEN TESTIPÄIVÄ 
torstaina 21.8.2025 klo 13–15
Kaikille senioreille avoin testipäivä 
Mynämäen urheilukeskuksessa (Urheilutie 6) 
torstaina 21.8. klo 13 alkaen.

Tule testaamaan tasapainoasi, yleiskuntoasi ja 
puristusvoimaasi. Aamu aloitetaan yhteisvenytte-
lyllä. Varaa mukaasi liikuntavarustus, lenkkitossut 
ja juomapullo.

Tapahtuma on maksuton. Järjestäjä: liikunta toimi. 
Tapahtumalla on säävaraus. Lisätietoa alla olevasta 
verkko-osoitteesta tai Susanna Suominen 
p. 040 630 8001.

TYÖIKÄISTEN TESTI-ILTA 
torstaina 21.8.2025 klo 17–19
Kaikille työikäisille avoin testi-ilta  
Mynämäen urheilukeskuksessa (Urheilutie 6)  
torstaina 21.8. klo 17–19. 

Testeinä muun muassa kävelytesti, tasapaino-
testi, puristusvoimatesti yms. Varaa mukaasi 
liikuntavarustus, lenkkitossut ja juomapullo.

Tapahtuma on maksuton. Järjestäjä: liikunta-
toimi. Tapahtumalla on säävaraus.  
Lisätietoa alla olevasta verkko-osoitteesta tai 
Aleksi Kytö p. 044 783 7256. 

TAPANI KIMINKINEN LUENNOI 
MYNÄMÄELLÄ 18.10.
Tohtori Tapani Kiminkinen on terveen elämän sanansaat-
taja. Saarijärven terveyskeskuslääkärinä toimiva ja televi-
siosta tuttu Kiminkinen on pidetty luennoitsija, joka puhuu 
terveydestä, sairauksista ja niihin johtavista syistä kansan-
tajuisesti ja hauskasti. Hän antaa elämänohjeita terveellä 
maalaisjärjellä höystettynä. Puoliso Ulla on mukana luen-
totilaisuuksissa ja ohjaa taukojumpaksi asahia.

”Kottiinsa on moni kuollu” -luento Mynämäellä Laurin 
koulun salissa (Virastotie 3) lauantaina 18.10. klo 13. 
Kahvit tarjolla klo 12.30 alkaen.

Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. 

Lisätietoa: Susanna Suominen p. 040 630 8001

Lisätietoa testeistä ja aikataulusta: https://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/

UIMAHALLI
Syksy 2025

Vk 33
Halli auki to–pe klo 13–20

Vk 34 halli auki:
ma klo 14–21
ti    klo 14–20
ke  klo 14–18.30
to   klo 8–16
pe  klo 13–20

Vk 35
ma klo 14–21
ti    klo 14–20
ke  klo 14–18.30
to   suljettu
pe  suljettu

Vk 36
Ohjatut ryhmät  
(kts. uimahallin nettisivut) 
+ norm.aukiolot:
Maanantai klo 14–21 
(yleisöuintiaika alkaa  
klo 15.30. Koululaiskerho 
klo 14–15.30)
Tiistai klo 14–20

Keskiviikko 13.30–18.30
Torstai aamu-uinti klo 6.15–8.30, 
yleisöuinti klo 16–18
Perjantai yleisöuinti parillisilla viikoilla  
klo 13–20 ja parittomien viikkojen 
perjantait suljettu.

Vk 37 HSM-vesikerhot alkavat

Vk 42 syysloma
Ma–ke
klo 12–15 vesipeuhua,  
isot lelut altaassa
klo 15–18 yleisöuinti
To
klo 8.30–16 yleisöuinti
klo 16–17 vesijumppa
Pe suljettu

Vk 48 
pe 28.11. kynttiläuinti klo 17–19.30

vk 51
ke 17.12. kynttiläuinti klo 17–19.30

Halli joulutauolla 18.12.25. - 4.1.26

https://www.mynamaki.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/liikunta/


Nuoret

Mikä on Vuoden Nuori?

Sivistyslautakunta valitsee vuosittain Vuoden 
Nuoren tai Vuoden nuorisoryhmän, joka edustaa 
nuorten aktiivisuutta ja yhteisöllisyyttä. Vuoden 
Nuoren tulee olla 15–29-vuotias, hyväkäytöksinen, 
toiset huomioon ottava, omatoiminen ja opinnois-
saan kohtalaisesti menestyvä. 

Vuoden Nuori voi olla myös ryhmä nuoria, jotka  
yhdessä ovat vaikuttaneet myönteisesti kunnan 
nuorisotoimintaan, kulttuuriin, urheiluun tai muu-
hun yhteisölliseen toimintaan.

Kuka voi ehdottaa?

Vuoden Nuorta voivat ehdottaa kaikki kuntalaiset, 
järjestöt ja yhdistykset, kylätoimikunnat, opettajat,  
oppilaskunnat ja muut nuorten kanssa toimivat 
tahot. Tämä on erinomainen tilaisuus tuoda esiin 
nuoria, jotka ansaitsevat tunnustusta panokses-
taan yhteisön hyväksi.

Miten ehdotus tehdään?

Ehdotukset Vuoden Nuoreksi voi jättää 30.11. 
mennessä kunnan verkkosivujen kautta  
mynamaki.fi/ansioituneet. Ehdotuksessa tulee 
mainita nuoren nimi, ikä ja perustelut sille, miksi 
juuri hän tai ryhmä ansaitsisi Vuoden Nuori -tun-
nustuksen.

Nyt on aika nostaa esiin nuorten osaamista ja 
aktiivi suutta! Ehdota rohkeasti ja auta meitä löytä-
mään vuoden 2025 nuori, joka inspiroi ja vaikuttaa 
positiivisesti Mynämäen yhteisössä.

Ehdota Vuoden Nuorta 2025 
– Nyt on aika nostaa esiin 
nuorten osaamista!
Viime vuonna Vuoden Nuori -tunnustus jäi ja-
kamatta ehdotuksien puuttuessa, minkä vuoksi 
valintaa ei ole voitu tehdä. Nyt halu amme innos-
taa kuntalaisia, yhdistyksiä ja muita toimijoita 
ehdottamaan vuoden 2025 nuorta – nuorta, joka 
ansaitsee tulla huomioi duksi aktiivisuudestaan, 
hyvästä käytöksestään ja positiivisesta vaiku-
tuksestaan yhteisöön.

Kuvassa vasemmalta: Jari Hannula, Jade Helala, 
Nella Lahtonen, Arttu Vastamäki

TUNNUSTUKSIA JA PALKINTOJA

Monessa lajissa palkittuja

Palkitut ovat:
Roope Rusi, paini U20 PM 130 kg 2. sija
Arttu Vastamäki, ralli SM-sarjan Suomi-Cup  
1. sija ralli
Jari Hannula, frisbeegolf, SM-kilpailut 1. sija 
frisbeegolf MP70-luokka
Jade Helala, jousiammunta, PM-kilpailut 2. sija 
jousi ammunta yksilökilpailu
Iisa Mattila, salibandy, SM-kilpailut 2. sija 
salibandy T16 ikäluokka
Nella Lahtonen, yleisurheilu/kiekonheitto,  
SM-kilpailut 1. sija yleisurheilu kiekonheitto 
T15 ikäluokka
Miika Lahtonen, yleisurheilu/kuulantyöntö, 
SM-kilpailut 1. sija yleisurheilu kuulantyöntö M/N 
19-22 sarja

Lämpimät onnittelumme vielä 
kaikille menestyneille urheilijoille! 
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Mynämäen kunnanvaltuuston kokousta 19.5.2025 
edeltävässä palkitsemistilaisuudessa huomioitiin 
viime vuoden aikana menestyneitä mynämäkeläisiä 
urheilijoita.

Palkittujen urheilijoiden edustamat lajit olivat hyvin 
erilaisia, mikä kertoo siitä, että Mynämäessä voi 
kasvaa urheilijana hyvin monessa eri lajissa. Urhei-
lu yhdistää ihmisiä saman mielenkiinnon ääreen, ja 
urheilussa on kyse myös oman itsensä voittamises-
ta ja kehittymisestä omassa lajissa – ei vain kilpai-
lemisesta toisia vastaan.
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Laurin markkinat 9.8.
Lauantaina 9. elokuuta järjestettävien Laurin 
Markkinoiden juuret ulottuvat aina keskiajalle 
saakka, mutta nykymuotoisena niitä on vietetty 
70-luvulta lähtien.
Lions Club Mynämäki on ollut vastuussa järjeste-
lyistä vuodesta 2000 alkaen. Kävijöitä on joka 
vuosi tuhansia ja ennätys lienee noin 6 000  
markkinavierasta.
Keskuskadun varrelta löytyy tänäkin vuonna 
monipuolinen kattaus perinteisiä markkinamyy-
täviä. Lions Clubille markkinat ovat vuoden pää-
tapahtuma, ja klubin keräämä tuotto ohjautuu 
hyväntekeväisyyteen. Se jaetaan Mynämäen ja 
lähialueen tarvitsijoille. Viimeaikaisia kohteita ovat 
olleen muun muassa nuoret, vanhukset sekä vähä-
varaiset koti taloudet ja perheet.

EL
O

KU
U

Tapahtumakalenteri

Järjestämme Laurin markkinoiden yhteydessä 
ilmai sen Asahi-kokeilutunnin, jonne kaikki haluk-
kaat ovat terve tulleita. Asahi on Suomessa kehi-
tettyä terveysliikuntaa, ja sopii jokaiselle ikään ja 
kuntotasoon katsomatta.

Kaikille avoin Asahi-tunti 
Laurin Markkinoilla
9.8.-25 klo 12:30-13:30!

Harrastustoimintaa junioreille
ja aikuisille. Uudet kaudet alkavat 
elokuussa! Tutustu nettisivuillamme 
ja somessa, ja tule mukaan!
www.mynamaenbudoseura.fi

Tapahtumiin, retkiin, leireille 
ja kursseille ilmoittautuminen 
tapahtuu kunnan verkkosivuilla:
www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/

Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan mahdollinen 
osallistumismaksu. 
Peruutusehdot: Kuluton peruutus koskee vain sitä 
henkilöä, jolla on lääkärintodistus. Osallistumismaksu 
palautetaan, mikäli peruutus tapahtuu järjestäjän 
taholta. 

Info

MIETOISTEN KOLOPUUTINTTIEN 
SYYSKAUDEN AVAJAISTAPAHTUMA
ma 18.8. klo 18 Pyhen Kylätorin rannassa  
(Pyhäntie 2, 23140 Mynämäki). Tervetuloa!

http://www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/


Tapahtumat
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Ilmainen bussikuljetus Asmandiaan reitiltä: Mietoi-
nen kk klo 17.15 - Pyhe - Huoli - Mynämäki tori 17.45. 
Paluukyyti kiertää samaa reittiä tilaisuuden päätyttyä.

Bussikuljetus (5 €/suunta) tapahtumaan reitiltä:  
Mietoinen kk klo 17.15 - Pyhe - Huoli - Mynämäki tori 
17.45. Paluukyyti tilaisuuden päätyttyä.

ASMANDIASSA (Opintie 36-50, Mynämäki):
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MLL MYNÄMÄKI
Syksyn  
Liikunnan Ihmemaat
Laurin koulun salissa 
(Virastotie 3):

sunnuntaisin klo 16–18: 
21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 
16.11.

• Sali täynnä kaikenlaisia väli-
neitä, jotka innostavat lapset 
liikkumaan, leikkimään ja 
pitämään hauskaa!

• Tarkoitettu noin 0–12-vuoti-
aille lapsille yhdessä oman 
aikuisen kanssa.

• Liikunnan Ihmemaat toteu-
tetaan yhteistyössä SBS 
Wirmon, MynPan, MyVen, 
Mynämäen Iskun ja Karjalan 
koulun vanhempainyhdistyk-
sen kanssa.

Syksyn satuhetket
Mynämäen kirjastossa  
(Keskuskatu 13):

keskiviikkoisin klo 18:  
3.9., 1.10., 5.11., 3.12.

• Satuhetki on aikuisten ja 
lasten yhteinen tuokio. 

• Se on tarkoitettu erityisesti 
alle kouluikäisille lapsille.

• Satuhetket toteutetaan 
yhteis työssä Mynämäen  
kunnan kanssa.

Syksyllä jatkuvat myös 
muskarit ja perhekahvila! 
Järjestämme myös toivotun 
retken Turun linnaan. 

Seuraa meitä Facebookissa 
ja Instagramissa 
@MLL Mynämäki niin saat 
ensimmäisenä tiedon toimin-
nastamme! Tiedotamme 
toiminnasta myös 
verkko sivuillamme  
www.mynamaki.mll.fi

SY
YS

KU
U

 KESKIVIIKKONA 3.9.2025 
KLO 16.00-19.00

Tule rohkeasti kokeilemaan ja tutustumaan 
soveltavan liikunnan lajeihin ja liikunnan apuvälineisiin

LAJEJA: pyörätuolitanssi,  pyörätuoli-koripallo  nyrkkeily, tanssi,
voimistelu, sulkapallo, laskettelu, padel, boccia, salibandy, yleisurheilu,

curling, golf, kamppailulajit, istumalentopallo

Mynämäen Iskun puffetti

Ilmesty paikalle!

Soveltavan liikunnan Superpäivä 
kaiken ikäisille

Maksuton tapahtuma

kaikille kiinnostuneille

Mitä on soveltava

liikunta? Tule

ottamaan siitä

selvää.

Mynämäen Sporttihallissa
ja sen ympäristössä (Urheilutie 9)

 KESKIVIIKKONA 3.9.2025 
KLO 16.00-19.00

Tule rohkeasti kokeilemaan ja tutustumaan 
soveltavan liikunnan lajeihin ja liikunnan apuvälineisiin

LAJEJA: pyörätuolitanssi,  pyörätuoli-koripallo  nyrkkeily, tanssi,
voimistelu, sulkapallo, laskettelu, padel, boccia, salibandy, yleisurheilu,

curling, golf, kamppailulajit, istumalentopallo

Mynämäen Iskun puffetti

Ilmesty paikalle!

Soveltavan liikunnan Superpäivä 
kaiken ikäisille

Maksuton tapahtuma

kaikille kiinnostuneille

Mitä on soveltava

liikunta? Tule

ottamaan siitä

selvää.

Mynämäen Sporttihallissa
ja sen ympäristössä (Urheilutie 9)
Tule rohkeasti kokeilemaan ja tutustumaan

soveltavan liikunnan lajeihin ja 
liikunnan apuvälineisiin

Lajeja: pyörätuolitanssi, pyörätuoli-koripallo, nyrkkeily, tanssi, 
voimistelu, sulkapallo, laskettelu, padel, boccia, salibandy, 
yleisurheilu, curling, golf, kamppailulajit, istumalentopallo

Soveltavan liikunnan

Tapahtuma järjestetään
yhteisvoimin:

Liikuntapalvelut:
Lieto, Masku, Mynämäki,

Naantali, Nousiainen ja Raisio

LiikU ry sekä järjestäjäkuntien
urheiluseuroja ja yhdistyksiä

Mynämäen Sporttihallissa
ja sen ympäristössä (Urheilutie 9)

keskiviikkona 3.9.2025 klo 16–19

kaiken ikäisille
SUPERPÄIVÄ

Banduristien Trio Oriana: 
”Bandura ja kantele –  
ylivoimainen liitto”
ke 24.9. klo 18–19 Henrikin 
yhtenäis koulun ruokasalissa 
(Moisiontie 16, Nousiainen).
Ukrainan tunnetuin bandura-
yhtye: Iryna Korolevych (sop-
raano), Iryna Hubjak (mezzo-
sopraano) ja Julija Rudnytska 
(altto). Trion konsertti ohjelmisto 
kattaa laajan kirjon lajeja ja 
tyylejä kansanmusiikista klassi-
seen ja hengelliseen musiikkiin, 
maailmanlaajuisesti tunnettujen 
säveltäjien ja nykyisten musiikin-
tekijöiden teoksista jazziin.

TILAPÄISEN
SUOJELUN
LISÄTUKI

http://www.mynamaki.mll.fi


29Meidän

--RRAANNTTAARRAALLLLII

Naantalin Seudun Urheiluautoilijat ry 

Ahnaita ajolinjoja tarjolla
66..99..22002255

Vauhtia ja vaarallisia tilanteita

HANKI RALLIPAKETTI,
2 ranneketta kaikille EK:lle, katsojaopas,
lähtöluettelo, reittikartta, rallitarra, 
Kaasujalka-lehti. Voit voittaa katsastuksen!
Hinta vain 20€. Liput EK:lla 10€/kpl

Rallipakettien myynti alkaa ke 3.9.25 
Katso myyntipaikat nasu.fi/rantaralli 

Tipu-kuvat

6.9.2025 klo 11–15 Mietoisten 
maamiesseurantalolla 
(Pyhäntie 133, 23140 Mynämäki)

Vapaa pääsy. Kuplafutista,  
esiintyjinä Hevisaurus, Pelle Pom 
sekä Taikuri Leevi.

Myytävänä paikallisten yhdistysten 
ja yritysten ruokia. Mm. Onzon 
Bangkokin ruokakoju, lettuja, 
makkaraa, pullaa, kahvia ja lakuja. 
Muistakaa siis ottaa käteistä mu-
kaan herkkuhetkeä varten.

Mietoisten MLL 100-v. juhlaTervetuloa 
kanssamme 
juhlimaan!

Ilmoittaudu osoitteessa www.mynamaki.fi/ilmoittaudu/ 

Kunnan tapahtumakalenteri 

verkossa:  

mynamaki.fi/tapahtumat

3
2025

Meidän Mynämäki nro 3
ilmestyy viikolla 48.

Yhdistykset ja seurat voivat ilmoittaa 
tapahtumistaan ma 3.11.2025 mennessä  

kyselylomakkeella osoitteessa  
https://link.webropol.com/s/memyle

Uudet 

ilmoitus- 

ohjeet!

Tapahtumaa yhteistyössä 
toteuttamassa mm.
MLL Mynä mäki 
paikallisyhdistys, 
Mynämäen Pallo -53 ry, 
Mietoisten Karjalainen 
Martta yhdistys,  
Meri-Vakan 4H-yhdistys, 
Partiolippukunta  
Mietoisten kolopuutintit,  
Mietoisten Maununpojat.

http://mynamaki.fi/tapahtumat
https://link.webropol.com/s/memyle
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Tutustutaan Louhisaaren
kartanon synkkiin tarinoihin ja
hämäriin ihmiskohtaloihin.
Lähde etsivien
nuorisotyöntekijöiden kanssa 
pulssia nostattavalle
jännityskierroksille...K15
Ilmoittaudu mukaan viimeistään
29.9. nousiainen.fi/tapahtuma. 

Huom! Tapahtuma on maksuton, mutta
vaatii omatoimi kuljetuksen Louhisaareen.

LO
KA

KU
U
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Mynämäen maistuva joulu: 
Joululaatikot ja kakko
Ti 9.9. klo 18, Tuuki
Valmistetaan yhdessä joululaati-
koita ja saadaan parhaat vinkit 
niiden tekemiseen. Mikäli haluat 
tehdä omat joululaatikot pakka-
seen, ota mukaan haluamasi 
soseet, siirappi, maitotuotteet 
sekä vuuat. Mausteet, keitetty riisi 
ja tarvittavat jauhot saat Tuukista. 
Illassa opetellaan tekemään myös 
perinteistä kakkoa. 
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Katja Salminen  
p. 050 342 3676.

Joulu saapuu Mynämäkeen: 
Kynttilät ja sytykeruusut
Ti 16.9. klo 18, Tuuki
Kynttilöiden tekeminen on helppoa 
ja hauskaa puuhaa. Kerää kesän 
aikana kynttilänpätkät ja muna-
kennot ja ota ne mukaan pajaan. 
Tehdään kynttilöitä erilaisiin 
muotteihin, joita voit myös ottaa 
mukaan. Samalla voit askarrella 
myös sytykkeitä, joihin tarvitset  
munakennoja. Muista kerätä 
kyntti länpätkiä ja munakennoja 
pitkin kesää. 
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Taina Tähtinen,  
p. 050 088 2555.

Joulu saapuu Mynämäkeen: 
24 H Tonttulakkimaratoni
La 4.10. klo 12 - su 5.10. klo 12, 
Tuuki
Tule ja ompele itsellesi tonttu-
lakki. Aikaa on 24 tuntia. Perus-
lakki maksutta, koristeet kappale-
hintaan. 

Mynämäen maistuva joulu: 
Maito- ja piimäjuusto
To 16.10. klo 18, Tuuki
Maito- ja piimäjuusto ovat tuttuja 
suomalaisia pitoruokia, joita löytyy 
usein myös joulupöydästä. Illassa 
tehdään juustot molemmista.  
Uunin kautta juustoista tulee 
upeita jälkiruokia.
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Minttu Raitanen,  
p. 040 551 4753.

Joulu saapuu Mynämäkeen: 
Joululahja- ja koristepaja
Su 26.10. klo 15–18, Tuuki
Joulupajassa on mahdollisuus 
oppia tekemään pieniä joululahjoja 
ja -koristeita. Tällä kertaa tehdään 
mm. oljesta joulupallo, helmistä 
joulukoriste, joulukortti ja tuoksu-
laatta.
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Tiina Laaksonen 
p. 040 052 2301.

Joulu saapuu Mynämäkeen: 
Joulukorut
La 4.10. klo 15–18, Tuuki
Tee upeat joulukorvikset tai -koru 
ilahduttamaan joulunaikaa. Malleja 
on monia ja ideoita yllin kyllin. 
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Anna Lehtonen, 
p. 040 572 7480.

Joulu saapuu Mynämäkeen: 
Havuköynnös 
La 22.11. klo 15–17,  
Tursunperäntie
Havut ja havuköynnös tuovat kotiin 
joulun tunnelmaa. Opetellaan teke-
mään havuköynnös. Jokainen voi 
tehdä n. 2 metrin köynnöksen. Saat 
myös vinkit köynnöksen koristeluun. 
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Kristiina Löfgren,  
p. 040 720 9055

Mynämäen maistuva joulu: 
Jouluiset herkut
Ke 5.11. klo 18, Tuuki
Jouluherkkuja ihan jokaiselle – pie-
net herkkupalat sopivat yhtä hyvin 
naposteluun kuin ruokalahjoiksi. 
Jouluherkkuja tehdään niin makean 
kuin suolaisenkin mielitekoon. 
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Sanna Haapsaari, 
p. 040 574 3174.

Mynämäen maistuva joulu: 
Joulun kalaherkut
Ke 19.11. klo 17.30–20, Tuuki
Erilaiset kalaherkut ovat nousseet 
entistä suurempaan suosioon, ja 
aterian alku voikin olla rauhallista 
joulukalojen maistelua. Kalaruuat 
voidaan nostaa myös pääruuiksi. 
Illassa tehdään monipuolisesti mais-
tuvia kalaherkkuja. Yhteistyössä 
Lounais-Suomen Martat ry.
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Eeva-Kaisa Elonen,  
p. 041 462 0854.

Mynämäen maistuva joulu: 
Terriinit, timbaalit ja muut 
joulun kasvisherkut
Ti 2.12. klo 17.30–20, Tuuki
Joulupöytään terriinejä, timbaaleja 
ja muita näyttäviä kasvisherkkuja? 
Jouluruokakurssilla tutustutaan ja 
kokataan uusia, maistuvia ja ehkä 
vähän erilaisempiakin vaihtoehto-
ja. Yhteistyössä Lounais-Suomen 
Martat ry.
Ilmoittautuminen viimeistään  
viikkoa ennen Marjut Nummi, 
p. 040 745 0431.

Maksuttomia, kaikille avoimia yhteisoppimispajoja.  
Pajat järjes tää Wirmon Martat ry. Tapahtumat ovat osa Leader  
Ravakan Kansainvälinen joulu – Together We Create the Christ­
mas Spirit ­hanketta. Kaksivuotisen hankkeen tarkoituksena on 
elävöittää joulutapahtumia, edistää tapahtumien yhteisöllisyyt­
tä, ottaa uudelleen käyttöön vanhoja jouluperinteitä ja luoda  
uusia. Kansain välisen yhteistyön kautta saadaan uusia näkö­
kulmia joulutapahtumiin ja opitaan joulun ajan perinteistä.

KANSAINVÄLINEN 
JOULU – TOGETHER 
WE CREATE THE 
CHRISTMAS SPIRIT 
-hanke

Seuraavassa Meidän Mynämäki -lehdessä  
lisää joulun ajan tapahtumia!
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KYLÄTALO MIETOLA  
Kirkkotie 124  

Mietoisten nuokkarille ovat 
tervetulleita tiistaisin kaikki 

3.–6.-luokkalaiset ja torstaisin 
7.-luokkaiset 17-vuotiaisiin.

IRJANTALON  
NUORISOTILA  

Virastotie 1 

Nuorisotalojen puhelinnumerot  
(talojen aukioloaikoina)

Nuorisotila Irjantalo  
044 783 7297

Nuorisotila Mietoinen  
040 769 9212 

 
Aukioloajat:  

• tiistaisin klo 17.30–18.30 
Liikkanuokkari ulkona Mietolan 
ympäristössä tai Tavastilan 
koulun liikuntasalissa  

• tiistaisin klo 18.30–20.30  
Mietolassa  

• torstaisin klo 17.30–20.30  
Mietolassa  

  

NUORISOTALOT  
Nuorisotalot aukeavat viikolla 35,  
Mietola tiistaina 26.8. ja  
Irjantalo keskiviikkona 27.8.  

Vuoden viimeinen aukiolo Mietolassa on torstaina 18.12. ja Irjantalossa 
lauantaina 20.12. Joulun välipäivän nuokkari Irjantalolla tiistaina 30.12. 
klo 16–17.30 (3.–5.lk) 17.30–21 (6.lk->). 

Aukioloajat: 

• keskiviikkoisin klo 15–16 liikka-
nuokkari Laurin koulun pihalla 
tai salissa  (3.–5.lk)

• keskiviikkoisin klo 16–17.30 
(3.–5.lk) 17.30–21 (6.lk->) 

• perjantaisin klo 18–22 (7.lk->) 

• lauantaisin klo 18–22 (7.lk->) 

POIKKEUKSET AUKIOLOISSA:

Mietoisten nuokkari suljettu 14.10. (syysloma). Irjantalo suljettu lauantai-
na 18.10. (syyslomalla). Irjantalo suljettu la 1.11. (pyhäinpäivä) sekä 
la 6.12. (itsenäisyyspäivä).  

vko 42

Irjantalon nuorisotila avoinna
ke 15.10. klo 16–17.30 (3.–5.lk), 17.30–21 (6.lk ja vanhemmat)
pe 17.10. klo 16–17.30 (3.–5.lk), 17.30–21 (6.lk ja vanhemmat)

Mietolan nuorisotila avoinna
to 16.10. 17.30–20.30 (3.lk ja vanhemmat)

Nuorisotaloilla on paljon tekemistä kaiken ikäisille: biljardi, tietokone, 
wlan, lehtiä, lautapelejä, iso tv-huone, videotykki, pleikkari yms. Mietolas-
sa on myös kioski ja toimintatorstait, jolloin on erityisesti alakouluikäisille 
suunnattua toimintaa.   

TEEMAVIIKOT  
NUOKKAREILLA 
vk 37 Liikenneturvallisuus-  
 viikko 
vk 41 Vanhustenviikko 
vk 45 Ennaltaehkäisevän  
 päihdetyön viikko 
vk 45 Peliviikko
vk 47 Mielenterveysviikko 
vk 47 Lasten oikeuksien   
 viikko
vk 45–49 Joulukorttipajat  
 Siskot ja Simot 

NUORISOTOIMI SOMESSA  
Facebook: www.facebook.com/ 
mynamaenliikuntajanuorisotoimi  
Instagram: nuortenmynamaki  
Snapchat: nuortenmynamaki (Katja)  
WhatsApp: 044 974 2918 (Katja)
Tiktok: nuorten_mynamaki

 
Katjan KESKIVIIKKO-
KOHTAUKSET -tunnit jatkuvat 
Snäpissä @nuortenmynamaki 
keskiviikkoisin klo 16–17. 
Katja kysyy, sinä vastaat tai toi-
sinpäin. Neuvoja saat pulmaan 
kuin pulmaan kysyessäsi ja 
joskus kysymättäkin!

Nuoret
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SEISKOJEN VIIKKO 34  
IRJANTALON NUOKKARILLA   
Keskiviikkona 20.8. klo 18–21 ja 
torstaina 21.8. klo 18–21.  

Nuokkari on tällä viikolla auki vain seiskaluokkalaisil-
le. Tervetuloa viettämään seiskojen VIP-viikkoa ja tu-
tustumaan leppoisaan ajanvietto- ja pelailupaikkaan, 
vaikka yksin tai koko luokan kanssa.  

NUORISOTOIMI JA KOULUNUORISOTYÖ 
LAURIN MARKKINOILLA 9.8.
Vapaa-ajan nuorisotoimi sekä koulunuorisotyöntekijä 
jalkautuvat Laurin markkinoille klo 13–15. 
Bongaa nuorisotyöntekijät ja osallistu 
markkina-teemaiseen haasteeseen. 

NUORISOTOIMEN JALKAUTUMINEN 
NUORTEN KISKOTEEKKIIN 22.8.
Avoin nuorisotyö ja koulunuorisotyö jalkautuu 
tapahtumaan klo 17.30–22.

NUORISOKORTTI   
Nuorisotiloissa on käytössä maksu-
ton kolmen kunnan yhteinen nuo-
risokortti. Kortti oikeuttaa sisään-
pääsyyn myös Maskun, Mynämäen, 
Nousiaisten kaikilla nuorisotiloilla. 

Nuorisokorttihakemuksen saat kai-
kilta nuorisotiloilta. Täytä hakemus 

ja pyydä huoltajalta allekirjoitus. Palauta hake-
mus ja kaksi valokuvaa itsestäsi nuorisotilalle. 
Saat kortin nuorisotilalta hakemuksen käsittelyn 
jälkeen. 

NUORISOTOIMI SOMESSA  
Facebook: www.facebook.com/ 
mynamaenliikuntajanuorisotoimi  
Instagram: nuortenmynamaki  
Snapchat: nuortenmynamaki (Katja)  
WhatsApp: 044 974 2918 (Katja)
Tiktok: nuorten_mynamaki

SYYSLOMAVIIKON NUOKKARIT
• Mietoisten nuokkari avoinna 

to 16.10. klo 17.30–20.30 (3.lk ->) 

• Irjantalon nuorkkari avoinna ke 15.10. klo 16– 
17.30 (3.–5.lk), 17.30–21 (6.lk ja vanhemmat).

• Irjantalon nuokkari avoinna pe 17.10. klo 16–
17.30 (3.–5.lk), 17.30–21 (6.lk ja vanhemmat).

SYYSLOMAN LANIT 13.–14.10.
Syyslomaviikon lanit Nousiaisissa Henrikin yhte-
näiskoululla (Moisiontie 16, 21270 Nousiainen). Ovet 
aukeavat klo 18.30. Tapahtuma alkaa klo 20 ja loppuu 
seuraavana aamuna klo 8. Ilmoittautuminen: Max 
määrä 60 osallistujaa. Tapahtuma järjestetään, jos 30 
osallistujaa. Viimeinen ilmoittautuminen 28.9.                      

JOULUASKARTELUPAJA 8.12.
Lasten ja nuorten jouluaskartelua Mynämäen kirjas-
tossa klo 15–18. Pipari- ja mehutarjoilu. Yhteistyössä 
kulttuuri- ja nuorisotoimi sekä Meri-Vakan 4H.

MUMMI MESSIIN JA PAPPA PEESIIN  
• Tiistai 7.10. Mietoisten nuorisotila  

klo 17.30–20.30

• Keskiviikkona 8.10. keskustan Irjantalolla 
klo 16.00–17.30 

Vanhustenviikon kunniaksi ota oma mummi, ukki 
tai muu luottoseniori mukaan nuokkarille! Tarjolla 
mukavaa tekemistä ja pelaamista nuorten ja ikä-
ihmisten kesken kahvi- ja pullatarjoilulla!  

JOULUN VÄLIPÄIVÄ POP UP
Joulun välipäivinä nuokkareiden ovet on auki. Tule pelailemaan, juttelemaan, juomaan 
kupponen kaakaota ja hengähtämään hetki. Annetaan joulun kiireille, hössötyksille ja 
ehkäpä toimettomuudelle kenkää yhdessä etsivä nuorisotyöntekijän kanssa.  
Ovet auki klo 10–15 – eli tervetuloa! 
Ei väliä, missä kunnassa asut – kaikki nuoret ovat tervetulleita jokaiseen päivään!

29.12. Mynämäki  
(Irjantalo, Virastotie 1)

30.12. Masku 
(nuokkari, Hallintotie 2)

31.12. Nousiainen 
(nuokkari, Moisiontie 16)
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p. 044 435 5209
etsivat@nousiainen.fi

Maija Luukkonen

ETSIVÄT NUORISOTYÖNTEKIJÄT
Masku–Mynämäki–Nousiainen

ent_masku_mynamaki_nousiainen

Etsivä nuorisotyö 
Masku-Mynämäki-Nousiainen

Maija

Vivica Silfverberg

p. 044 435 5363
etsivat@nousiainen.fi

Vivica

etsiva_vivica

etsiva_maija

Pohditko tulevaisuudensuunnitelmiasi? 
Oletko vailla opiskelupaikkaa, työtä tai toimeentuloa,
koet yksinäisyyttä tai suunta on muuten hukassa? 
Yksin ei tarvitse kohtaamiasi haasteita ja ongelmia
pyöritellä! 

Me etsivät nuorisotyöntekijät autamme ja etsimme sun
kanssa ne asiat, jotka eniten innostavat ja motivoivat.
Hoidetaan yhdessä myös paperiviidakot,
hakemushässäkät ja raha-asioiden järjestelyt. 

Etsivä nuorisotyö on aina luottamuksellista ja sinulle 
täysin vapaaehtoista.  Meihin saat yhteyden
sähköpostilla, puhelimella tai some-kanavien kautta. 
Voit olla itse yhteydessä etsivään tai ohjautua asiakkaaksi
yhteistyötahojen kautta. Myös huoltaja, ystävä tai lähipiiri
voivat olla etsivään nuorisotyöhön yhteydessä huolen
herätessä.

HEI! 15–29-VUOTIAS NUORI, 
SUA VARTEN ON IHMINEN,
JOKA KUUNTELEE!

Ota rohkeasti yhteyttä, täällä ollaan just sua varten!

TUKEA JA APUA YKSILÖLLISESTI
varusmies- ja siviilipalvelusikäisille 

Olemme koulutettuja  
ammattilaisia! 

Aikalisä-palvelussa tietojasi käsitellään  
luottamuksellisesti. Vapaaehtoisen  

ja maksuttoman palvelun lähtökohtana 
ovat sinun itsellesi asettamat tavoitteet.

Ota yhteyttä:

www.aikalisatoiminta.fi

TUKEA JA APUA YKSILÖLLISESTI
varusmies- ja siviilipalvelusikäisille 

Olemme koulutettuja  
ammattilaisia! 

Aikalisä-palvelussa tietojasi käsitellään  
luottamuksellisesti. Vapaaehtoisen  

ja maksuttoman palvelun lähtökohtana 
ovat sinun itsellesi asettamat tavoitteet.

Ota yhteyttä:

www.aikalisatoiminta.fi

Kutsunnat edessä?
Näin on, jos täytät tänä vuonna  
18-vuotta. Mynämäen kutsun-
nat ti 16.9.2025 klo 9 
seurakunta kodilla, jonne nuoret 
miehet on kutsuttu ekaan ker-
taan tai uudelleen käymään.

Kutsunnoissa me etsivät ollaan 
Aikalisätoiminnan mukaan 
kohtaa massa teidät kaikki 
kutsun toihin osallistuvat eli pää-
set päivän aikana juttelemaan 
meidän kanssa niin palvelukseen 
kuin muihinkin aiheisiin liittyen. 
Jos mielen päällä on jotain, johon 
kaipaisit apua tai ohjausta, me 
etsivät autetaan sua niissä.

Huom! Mynämäen kunta mah-
dollistaa ilmaisen kuntosalikortin 
palveluksen aloittamiseen saak-
ka. Tästä saat lisätietoa ja ohjeet 
hakemiseen kutsuntapäivänä!

Nähdään kutsunnoissa!

TUKEA JA APUA YKSILÖLLISESTI

varusmies- ja siviilipalvelusikäisille 

Olemme koulutettuja  

ammattilaisia! 

Aikalisä-palvelussa tietojasi käsitellään  

luottamuksellisesti. Vapaaehtoisen  

ja maksuttoman palvelun lähtökohtana 

ovat sinun itsellesi asettamat tavoitteet.

Ota yhteyttä:

www.aikalisatoiminta.fi
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Kerhonohjaajana opit työelämätaitoja ja tienaat  
omaa rahaa. Saat myös hauskaa tekemistä! 
4H-kerhot on suunnattu 6–12-vuotiaille lapsille.  
Voit toimia kerhonohjaajana 15 vuotta täytettyäsi. 
Sitä ennen voit päästä kerhon apuohjaajaksi. 

Jos kiinnostuit, laita viestiä p. 050 331 9270

Oletko 13–28-vuotias nuori ja kiinnostunut  
perustamaan oman yrityksen?
Tuhannet nuoret ovat valinneet 4H-yrittäjyyden 
tavaksi tienata omaa rahaa ja saada työkokemusta.

Laita viestiä, jos kiinnostaa tietää lisää  
p. 050 331 9270

4H-kerhojen syksyn kerhokausi  
alkaa viikolla 36!

NUORTEN 
TYÖPAJA
Masku - Mynämäki - Nousiainen

NUORTEN TYÖPAJA 
MYNÄMÄKI 

Virastotie 1, Mynämäki
 Lisätietoja ja yhteydenotot:  

p. 044 435 6952, 040 680 2014 
tyopaja@mynamaki.fi

Hei nuori!

Mietitkö vielä, mihin kouluun pyrit? Eikö sinulla 
ole työpaikkaa? Kaipaatko mukavaa seuraa ja 
mielenkiintoista tekemistä? Mietitkö oletko ainut, 
joka pohtii näitä asioita? No et ole ainoa. Moni 
nuori on ponnistanut tätä kautta eteenpäin. 

Me Nuorten Työpajalla tarjoamme tukea 
koulutukseen ja työnhakuun, ja täällä olet hyvässä 
seurassa! Meillä nuoret saavat mahdollisuuden 
vaikuttaa siihen, mitä täällä tehdään. Ota meihin 
yhteyttä, niin pääset mukaan toimintaamme!

Tule 4H-kerhon  
ohjaajaksi!

p. 044 435 5209
etsivat@nousiainen.fi

Maija Luukkonen

ETSIVÄT NUORISOTYÖNTEKIJÄT
Masku–Mynämäki–Nousiainen

ent_masku_mynamaki_nousiainen

Etsivä nuorisotyö 
Masku-Mynämäki-Nousiainen

Maija

Vivica Silfverberg

p. 044 435 5363
etsivat@nousiainen.fi

Vivica

etsiva_vivica

etsiva_maija

Pohditko tulevaisuudensuunnitelmiasi? 
Oletko vailla opiskelupaikkaa, työtä tai toimeentuloa,
koet yksinäisyyttä tai suunta on muuten hukassa? 
Yksin ei tarvitse kohtaamiasi haasteita ja ongelmia
pyöritellä! 

Me etsivät nuorisotyöntekijät autamme ja etsimme sun
kanssa ne asiat, jotka eniten innostavat ja motivoivat.
Hoidetaan yhdessä myös paperiviidakot,
hakemushässäkät ja raha-asioiden järjestelyt. 

Etsivä nuorisotyö on aina luottamuksellista ja sinulle 
täysin vapaaehtoista.  Meihin saat yhteyden
sähköpostilla, puhelimella tai some-kanavien kautta. 
Voit olla itse yhteydessä etsivään tai ohjautua asiakkaaksi
yhteistyötahojen kautta. Myös huoltaja, ystävä tai lähipiiri
voivat olla etsivään nuorisotyöhön yhteydessä huolen
herätessä.

HEI! 15–29-VUOTIAS NUORI, 
SUA VARTEN ON IHMINEN,
JOKA KUUNTELEE!

Ota rohkeasti yhteyttä, täällä ollaan just sua varten!

Yhdistyksemme ajankohtaiset tiedot,  
yhteystiedot ja ilmoittautumislomakkeet 

löydät osoitteesta:
www.meri-vakka.4h.fi

http://www.meri-vakka.4h.fi


Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki
kunta@mynamaki.fi
sähköpostit muotoa: etunimi.sukunimi@mynamaki.fi

Kunnanjohtaja
CARITA MAISILA
p. 040 137 5121

Hallintojohtaja
MARJA KÄRKKÄINEN
p. 044 078 4670

Mynämäen YritysVoima Oy
Toimitusjohtaja 
Elinvoimajohtaja
HANNA NIEMINEN
p. 040 135 4509

Sivistyksen toimiala
Sivistysjohtaja
SUSAN PORKKA
p. 044 783 7285

Aamu- ja iltapäivätoiminnan  
koordinaattori
SATU AYDEMIR
p. 040 135 4517

Varhaiskasvatusjohtaja
ERJA SANTANEN
p. 044 435 6623

Kulttuuripäällikkö
VIKTORIA KULMALA
p. 050 408 5798

Hyvinvointipäällikkö
ANU SAARNI
p. 050 300 2508

Koulunuorisotyöntekijä
Harrastamisen Suomen  
mallin koordinaattori
JONI TANHUANPÄÄ
p. 040 634 1040

Vapaa-aikaohjaaja, 
liikunta ja nuoriso
ALEKSI KYTÖ
p. 044 783 7256

Nuorten työpaja
044 435 6952
JAAKKO KARVINEN
040 680 2014 

Ikäihmisten  
vapaa-aikakoordinaattori 
SUSANNA SUOMINEN
p. 040 630 8001

Toimipisteet
UIMAHALLI
Virastotie 1
p. 045 131 7777
uimahalli@mynamaki.fi

URHEILUKESKUS
Urheilutie 6
p. 050 402 7666 ja  
p. 050 402 7665
urheilukeskus@mynamaki.fi

IRJANTALON NUORISOTILA
Virastotie 1
p. 044 783 7297

MIETOISTEN NUORISOTILA
Kirkkotie 124
p. 040 769 9212

MYNÄMÄEN KIRJASTO
Keskuskatu 13
p. 044 783 7257
kirjasto@mynamaki.fi

KUNNANVIRASTO
Vehmaantie 111
Vaihde 02 437 6600
Puhelinvaihde avoinna klo 8–15
Muina aikoina vastaavat suorat 
numerot.
Avoinna ma–pe klo 9–15

RAISIO-OPISTO
Kirkkoväärtinkuja 18, 
21200 Raisio
Toimisto ma–pe klo 9–15.
p. 044 797 1266
opisto@raisio.fi

Palaute
www.mynamaki.fi/palaute

Teknisen toimiala
Tekninen johtaja
JAAKKO KURVINEN 
p. 050 585 6772

Kunnossapidon työnjohtaja
JOUKO JAAKKOLA
p. 044 435 6620

Työpäällikkö 
JUHO LAMERTO
p. 040 665 7787

Rakennustarkastaja
OUTI HARKA
p. 050 078 2584

Ruokapalvelupäällikkö
TUIJA TOLJANDER
p. 050 595 2651

Ympäristötarkastaja
PASI HELLSTEN
p. 040 135 4516 

Vs. ympäristötarkastaja
VERNERI LEINO
p. 040 135 4515

Sosiaali- ja  
terveyspalvelut
www.varha.fi

SOSIAALISESSA MEDIASSA
Mynämäen kunta
Mynämäen liikunta- ja nuorisotoimi
Mynämäen kulttuuri- ja kirjastotoimi
Mynämäen elinvoimapalvelut

Päivystysnumerot:

VESI- JA VIEMÄRI-
HUOLLON VIKA- 
ASIOISSA  
virka-ajan ulkopuolella  
p. 044 534 1220

KIINTEISTÖ-
PÄIVYSTÄJÄ
(Mynämäen kunta)  
p. 045 635 7272

PORI 1 h 30 min TAMPERE  
2 h

TURKU 20 min

UUSIKAUPUNKI 35 min

RAUMA 45 min

HELSINKI 2 h

KUSTAVI 
35 min

RAISIO 15 min

http://www.varha.fi

